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NACZELNIK PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH 11966

Komérka przeprowadzajqca komroig Kwaiifikaqa
DZIAL KONTROLI PODATKOWEJ

PROTOKQL KONTROLI PODATKOWEJ

A. DANE O KONTROLI

A.1. DANE O KONTROLI
1 Numer upowaznienia do kontroli 2' WY9ane dma

KP 505-218/12 26.03.20l2
3. Udzielone przez

NACZELNIKA PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH
4. Daia rozpoczecia komroii 5. Data doreczenia upowaznienia do kontroli

27.03.2012 27.03.2012
6. Upowa2nienie(a) doreczono i legitymacjQ(e) okazano

Kontrolowancinu: Prezydent Miasta Gliwice - Pan Zygmunt Frankiewicz
7 Kontrole przeprowadzono w dniach 8. Liczba dni kontroli

27, 28, 29, 30.03.2011, 02, 03.04.2012 6
9 Podstawa prawna kontroli

- art. 77 uslzmy z dnia ()2.()7.2004 r. 0 swobodzic dziaialnoéci gospodarczcj (Lj. Dz.U. 2 2010 r. m' 220. po/.. 1-147)
- art. 281 i 283 ustawy 2 dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podalkowa (l._i. Dz.U. 2 2005 r. nr 8. poz. 60 2 P('>7'.n. /.m.)
- art. 5 usugp 6 pk13 usta\\"_\" 2 dnia 21.06.1996 r. 0 urz¢dach i izbach sl-;arb0\\'_\ch (Lj. DLU. z 2004 r. nr 121 poz. 1267 / p(>z'.n. zm.)

10. Zakres kontroli

SPRAWDZENIE PRAWIDLOWOSCI ROZLICZENIA PODATKU VAT.
11. Rodzaj podatku

VAT - PODATEK OD TOWAROW l USLUG (VAT)
12. Qkres objety kontrolq

01.03.2011 - 31.05.2011

A.2. OSOBY KONTROLUJACE
1 Nazvflsko 2 IITIIQ 3. Stanowisko 4 Nrlegitymacpsruzbowei

CYGANKIEWICZ BARBARA Starszy komisarz skarbowy 10/2011
5 Nazwisko 6. Imig 7. Stanowisko 8. Nr |8glYYI'T18Cj| siuzbowei

MURAWSKA-OPYRCHAL IWONA Starszy komisa rz skarbowy 2/2012
9 Nazwisko 10 lmie 11. Stanowisko 12 Nrlegitymacji s1u2bowej

KUNA DOROTA Starszy komisarz skarbowy 9/2011
13. Uwagi

A.3. INFORMACJA O POWODACH BRAKU ZAWIADOMIENIA KONTROLOWANEGO O ZAMIARZE
WSZCZECIA KONTROLI PODATKOWEJ
1. Powody braku zawiadomienia kontrolowanego o zamiarze wszczecia kontroli podatkowej (niepotrzebne usunqé)

- Kontrola jest wszczgta w toku postgpowania prowadzonego w wyniku zloienia wniosku przez przedsiogbiorcg we wlasnej
sprawie. na podstawie przepiséw odrgbnych ustaw oraz bezpoérednio stosowanych przepiséw powszechnic obowi-qzujqcego prawa
wspélnotowego (art. 84b ust. I USDG).

2 Sposéb powiadomienia kontrolowanego 0 przyczynie braku zawiadomienia I3 Data powiadomienia

Kontrolowanego powiadomiono wpisem w ksiqice kontroli w poz. 3 K 27.03.2012

A.4. MIEJSCE PRZEPROWADZENIA CZYNNO$Cl KONTROLNYCH
1 Okreélenie miejsca (wybraé wfaéciwe)

Siedziba / M. prowadzenia dzialalnoéci / M. przechowywania dokumentacji
2 Ulica 3. Nrdomu 4. Nrlokalu 5 Miejscowoéé

Zwycigstwa Gliwice
e. Uwagi

B. DANE KONTROLOWANEGO

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
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I

1. Rodzai podatnika 2» F°Fm3 Pfawna

Podatnik niebgdqcy osobq fizycznq WSPOLNOTY SAMORZA DOWE
3. Nazwa petna

GLIWICE-MIASTO NA PRAWACH POWIATU
4. Nazwa skrécona

MIASTO GLIWICE

631 I0 06 640 276255335- 00000
6 REGON 7 Data rozpoczecia dz|a1a|noéci

08.03.1990

B.2. ORGAN PROWADZACY REJESTR LUB EWIDENCJE
1. Nazwa organu re|estrowego 2- D818 19189113611 W 0193016 "511

PREZES RADY MINISTRQW
3 Nazwa rejestru

PODMIOTY UTWORZONE Z MOCA USTAWY
. Numer w rejestrze

B.3. ADRES SIEDZIBY
2. Wojewédztwo

POLSKA SLASKIE
3 Powiat

M. GLIWICE
4. Gmina 5. Ulica

M. GLIWICE ZWYCIESTWA
6 Nr domu

21
7. Nr lokalu

8. Mieiscowoéé 9. Kod pocztowy

GLIWICE 44-100
10 Poczta

GLIWICE
11 Telefon 12. Faks

2391120 0322391173
13. Okres waznosci adresu (od - do)

23.07.2011 -
14 Uwagi

B.4. RACHUNKI BANKOWE (aktualne)
1 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH l
61-10501230-100000235l348343 - Gospodarczy

2. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

3 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
93-10501230-1000002351348640 - Gospodarczy

4. Okres wazrioéci (od~do)

20.10.2010 -

5. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH l
54-10501230-10000023513/48566 - Gospodarczy

6. Okres waznoéci (ad-do)

20.10.2010 —

7. Rachunek bankowy (nazwa ban/<u. nrrachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH I
52-10501230-1000002351348699 - Gospodarczy

8. Okres wainoéci (od-do)

20.10.2010 -

9. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH I
64-10501230-100000235l348483 - Gospodarczy

10. Okres waznoéci (od-do)

20. 10.2010 -

11 Rachunek bankovvy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
61 -10501230-1 000002353088038 — Gospodarczy

12. Okres waznoéci (od-do)

04.01.2010 -

13 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
69-10501230-l000002352832493 - Gospodarczy

14. Okres wainoéci (od-do)

22.12.2010 -

15 Rachunek bankowy (nazwa ban/<u. rir rachuriku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
89-1 0501230-1 000002353203934 - Gospodarczy

16. Okres waznoéci (od-do)

12.01 .201 1 -

17 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
59- I 0501 230-I 0000023532 1 2331 - Gospodarczy

18. Okres waznoéci (od-do)

12.01.201 1 -

19 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
41-10501230-l000002353874098 - Gospodarczy

20. Okres waznoéci (od-do)
24.02.20] 1 -

21. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
85-10501230-1000002354111441 - Gospodarczy

22. Okres waznoéci (od-do)
22.03.2011 -

23. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku) 24 Okres waznoéci (od»do)
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INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH I
2-I0501230-10000023547343I7 - Gospodarczy

07.04.201 1 -

25 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH l
84-10501230-1000002354361525 - Gospodarczy

26 Okres waznoéci (od-do)

04.04.2011 -

27. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
50-10501230-1000002355182854 - Gospodarczy

28. Okres waznoéci (od-do)
17.05.2011 -

29. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
50-10501230-1000002355396157 - Gospodarczy

30. Okres waznoéci (od-do)

25.05.2011 -

31. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachuriku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
22-10501230-1000002276914252 - Gospodarczy

32. Okres waznoéci (od-do)

01.01.2004 -

33. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCGW BYTOMSKICH 1
54-10501230-l000002277058109 - Gospodarczy

34. Okres waznoéci (od-do)

13.10.2006 -

35 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
74-10501230-1000002276914286 - Gospodarczy

36. Okres waznoéci (od-do)

13.10.2006 -

37. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1
48-10501230-1000002353399351 - Gospodarczy

38 Okres waznoéci (od-do)

21.01.2011 -

39. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
3-10501230-1000002300593361 - Gospodarczy

40 Okres waznoS<:i (od-do)
20.10.2010 -

41. Rachunek bankowy (nazwa banku, nrrachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
44-105012304000002350503294 - Gospodarczy

42. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

43. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCCW BYTOMSKICH 1
36-10501230-1000002346896687 - Gospodarczy

44 Okres waznosci (od-do)
20.10.2010 -

45. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(3W BYTOMSKICH l
69-105012304000002346499557 - Gospodarczy

46 Okres waznoéci (oc/-do)

20.10.2010 -

47. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
2-10501230-1000002346173582 - Gospodarczy

48. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

49. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
52-10501230-1000002284339450 - Gospodarczy

50. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

51 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
78-10501230-1000002346173087 - Gospodarczy

52. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

53. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(3W BYTOMSKICH l
71-10501230-l00000230096287l - Gospodarczy

54 Okres WBZHOSCI (od-do)

20.10.2010 -

55 Rachunek bankowy (nazwa ban/<u. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
72-l0501230-1000002323074779 - Gospodarczy

56 Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

57. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
24-10501230-1000002344948076 - Gospodarczy

58 Okres wazn0$ci (od-do)

20.10.2010 -

59. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL..STRZELCOW BYTOMSKICH 1
4-10501230-1000002341788855 - Gospodarczy

60 Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

61. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
73-l0501230-l000002328094996 - Gospodarczy

62. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

63. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
5-10501230-I000002340655295 - Gospodarczy

64. Okres W8Zl'10$Cl (od-c/0)

20.10.2010 -

65. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / 0. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1
66. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -
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31-I0501230-l000002340349568 — Gospodarczy
67. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
2-10501230-1000002339934057 - Gospodarczy

68. Qkres waznoéci (od-do)
20.10.2010 -

69 Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
8-10501230-1000002339852663 - Gospodarczy

70. Okres waznoéci (od-do)
20. 10.2010 -

71. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(3W BYTOMSKICH 1
81-10501230-1000002337304808 - Gospodarczy

72. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

73. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZEl_.C()W BYTOMSKICH 1
72-10501230-1000002336598228 - Gospodarczy

74. Okres wainoéci (od-do)

20.10.2010 -

75. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
90-10501230-l000002334200355 - Gospodarczy

76. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

77. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
83-I0501230-1000002347276566 - Gospodarczy

78. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

79. Rachunek bankoiw (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
17-10501230-1000002347200251 - Gospodarczy

80. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

81. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCQW BYTOMSKICH 1
98-10501230-l000002348030665 - Gospodarczy

82. Okres wainoéci (od-do)

20.10.2010 -

83. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
60-10501230-1000002351253204 - Gospodarczy

84. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

85. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
67-10501230-1000002350923278 - Gospodarczy

86. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

87. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(9W BYTOMSKICH 1
79-10501230-1000002351346370 - Gospodarczy

88. Okres waznoéci (od-do)

20.10.2010 -

89 Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
58-10501 230-1000002356284048 - Gospodarczy

90. Okres wainoéci (od-do)
25.07.20] 1 -

91. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCCW BYTOMSKICH 1
48-10501230-10000023566651 47 - Gospodarczy

92. Okres waznoéci (od-do)
18.08.20] 1 -

93. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
81-10501230-1000002357596432 - Gospodarczy

94. Okres waznoéci (od-do)

20.10.201 1 -

95. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
81-10501230-1000002359214489 - Gospodarczy

96. Okres waznosci (od-do)

29.12.20] 1 -

97 Rachunek bankowy (nazwa banku, nrrachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
19-10501230-1000002359416977 - Gospodarczy

98. Okres waznoéci (od-do)

29. 12.201 1 -

99. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
10-10501230-10000023598-49177 - Gospodarczy

100. Okres waznoéci (od-do)
17.01.2012 -

101 Rachunek ban1<oWY (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
64-10501230-1000002360375691 - Gospodarczy

102. Okres waznoéci (od-do)

08.02.2012 -

103. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
69-10501230-1000002359583693 - Gospodarczy

104. Okres wazno$ci (od-do)
03.01.2012 -

105. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku)
INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
60-10501230-1000002276949555 - Gospodarczy

106. Okres wainoéci (od-do)

13.10.2006 -

107. Uwagi _

ING BS SA 60105012s0010000023612s9s91_ W5 ms $11 n'§/;Q§O/1Z3,()/1000062360 "5301 £1?
Rachunqk¢zg10sz0n0 w Pierwszym Urzgdzie Skarbowym w dn. 26.03.2012
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B.5. REPREZENTACJA
1. Og61na podmiotu k0ntro1owanego_ wynikajaca z ustawy lub umovvy (statutu). Sposéb 1 zakres reprezentacii

Prezydent Miasta Gliwice — Pan Zygmunt Frankiewicz
W przypadku braku Prezydenta organ reprezentuja:

I Zastgpcza Prezydenta Miasta Gliwice — Pan Piotr Wieczorek
ll Zastgpcza Prezydenta Miasta Gliwice - Pan Adam Neumann
Ill Zastgpcza Prezydenta Miasta Gliwice — Pan Krystian Tomala

2. Na potrzeby kontroli, wynikajaca z oéwiadczenia woli kontrolowanego (an. 281a, 284 § 1 lub art. 137 w zwiazku z art. 292 ustawy OP)

Gléwna Ksiggowa Pani Elibieta Stefaniuk, Zastgpca G1. Ksigg. Agnieszka Dylewska
3 Uwagi

B.6. KSIEGI PODATKOWE
1 Rodzaj prowadzonych ksiag podatkowych (w okresie objetym kontrola)

Ksiggi rachunkowe
2. Osoba(y) odpowiedzia1na(e) za prowadzenie ksiag podatkowych (rachunkowych) - na podst. art. 4 ustep 5 ustawy z dnia 29 09 1994 r 0 rachunkowosci
(w okresie objatym kontrolq i na dziefl rozpoczecia kontro/I)

G16wna Ksiggowa Pani Elibieta Stefaniuk
3. Adres miejsca przechowywania ksiag podatkowych (aktualny) wazny od

23.07.20! 1
4. Gmina 5 Ulica 6. Nr domu 7. Nr lokalu

M. GLIWICE ZWYCIESTWA
18 Miejscowoéé 9. Kod pocztowy 10 Poczta

GLIWICE 44-100 GLIWICE
11 Uwagi

B.7. ADRESY M|EJSC PROWADZEN|A DZ1A1'_A|_NOSC| (aktualneizkontrolowanego okresu)
1_ Kraj / Wojewbdzmo 2. Powiat 3. Okres waznoéci adresu (od-do)

§LASKlE M. GLIWICE 16.11.1994 - 22.07.2011
5.U1ica 6 Nrdomu 7 Nrlokalu

ZWYCIESTWA 21
4. Gmina

M. GLIWICE
9. Kod pocztowy 10. Poczta

44-100
8. Miejscowoéé

G LIWICE
11. Uwagi

12. Kraj / Wojewédztwo

SLASK1 E
13 Powiat 14 Okres waznoéci adresu (od-do)

M. GLIWICE 23.07.2011 -
16 Ulica 17 Nrdomu 18 Nrlokalu

ZWYCIESTWA 21
15. Gmina

M.GL1W1CE
19. Miejscowofié

GLIWICE
20 Kod pocztowy 21 Poczta

44-100
22. Uwagi

B.8. OBOWIAZEK PODATKOWY W PODATKU OD TOWARCW I USLUG
1. Status w podatku VAT 2 Data rejestracji w

podatku VAT
16.11.1994 - 30.12.2003 Duiy 0br6t - placi 16.11.1994
01.01.2004 - 31.12.2004
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
01.01.2005 - 30.12.2005
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
31.12.2005 - 15.06.2010
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
16.06.2010 -
Podatnik podlegajqcy obowiqzkowi rejstracji jako podatnik VAT czynny b{:dzie dokonywal lub
dokonuje wewnatrzwsp. dostawy, nabycia towaréw lub nabycia. éwiadczenia us1ug(art.100 ust.1
pkt 3-4 lub art.28b) - WYBOR
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7

3. Uwagi dotyczace rejesiracji podatnika. dane dodatkowe
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B.9. INNE DANE
1 Faktyczny przedm1otdzia1ania I koncesja I zezwo1enie

Kierowanie podstawowymi rodzajami dzia1a1n0§c1 publicznej 8411Z

Brak
2. inforrnacja 0 stanie zatrudnienia (sredn/a z kontrolowanega okresu)

3 Forma opodatkowania podatkiem dochodowym

Zasady 0g6lne — zwolnienie podmiotowe

Kont
4. Dodatkowe dane o Kontrolowanym

rolowany nie dokonuje transakcji za poérednictwem lnternetu
5. Zgodnoéf: danych rejestracyjnych opisanych powyzej ze zgtoszeniem rejestracyjnym

|x| Dane rejestracyjne sa zgodne ze zgloszeniem rejestracyjnym
[ | Dane rejestracyjnc nie sq zgodne ze zgloszeniem rejestracyjnym w nastgpujacym zakresie:

C. ZAKRES KONTROLI

1 Tytul podatkowy objety kontrola

PODATEK OD TOWAROW 1 USLUG (VAT),

2. Podstawa prawna zakresu przedmiotowego kontroii

Ustawa z dnia 11.03.2004 r. 0 podatku 0d towaréw 1 uslug (Dz. U. Nr 54, poz. 535 Z péin. zmianami) oraz przepisy
wykonawcze.

3. Dokument podatkowy / zeznanie podatkowe objete kontrola

Jak niiej

Dane
VAT-7 - za okres: 3 (miesiac) / 2011 , data zloieniaz 06.02.2012, kwota wg dokumentuz 0.00 zl

szczeg610we:
7 (‘1:‘.l../.LOZ1-INIA FORMULARZA 2.00

20 DOSTAWA TOWAROW ORAZ 8W1ADCZ.USL.NA TER.KRA.1U ZWOLN.OD POD.-PODST.OPOD 6.687 00

29 D()S'1'AWA'1"OWORAZ 8W.USL NA TER KRAJU OPOD S1222“/o ALBO 23°11:-PODSTOP. 1_082.525.00

30 DOSTAWA TOW.O1-(AZ 8W.USL.NA T1iR.KRA.|U OPOD.ST.22% ALBO 23%-PODATEK NAL. 248.894 00

-15 RAZFM PODSTAW/\ OPODATKOWANIA 1089.212 00

-16 RAZEM PODATEK NALEZNY 2-18894.00

-17 KWOTA NADWYZKI Z POPRZEDNIEJ DEKLARACJ1 2.035.125 00

5| NABYCIE TOW/\ROW 1 USLUG POZOSTALYCH - WARTOSC NETTO 703.00

52 N/\BYC11:.“'1'OWARO\N' 1 USLUG POZOSTALYCH - PODATEK NALICZONY 1 60.00

55 RALEM IQWOTA PODATKU NALICZONEGO DO ODLICZENIA 2.035.285 00

58 KWOT/\ PODATKU PODLEGAJACEGO WPLACIE DO URZEDU SKARBOWEGO 0.00

60 NA1)WYZ1\’/\ PODATKU NALICZONEGO NAD NALEZNYM 1_786.391.00

6 5 KW()T.»‘\ DO PRZENIESIENIA NA NASTEPNY OKRES ROZLICZENIOWY 1,"/86_391_00

VAT-7 - za okres: 4 (miesiac) / 2011 , data zloieniaz 07.02.2012, kwota wg dokumentu: 0.00 21
Dane szczegélowe:

7 C1111 . /.1 .(')Z1iN IA FORM ULARZA 200

20 DOSTAWA TOWAROW ORA7. 8W1ADC7..US1..NA TER.KRA.|U 7.WOLN.O1) POD.-PODSTOPOD 3,514.00

2‘) UOSTAWA TOW ORA]. 8V1‘ US1..NA TER.KRA.1U OPOD.ST.22% ALBO 23% -PODSTOP. 1.-128383.00

30 DOSTAWA TOW.()RAZ SW.USL.NA TER.KRA.1U O1’OD.ST.Z2°/o ALBO 23%-PODATEK NAL. 328.529 00

31 WEWNATRLWSP()LN()T()WA DOSTAWA TOWAROW - PODSTAWA OPODATKOWANIA 0.00

-15 RAZEM PODSTAWA OPODATKOWANIA 1,431.897_00

46 RAZEM PODATEK NALEZN Y 328.529 00

4.7 KWOTA NADWYZK1 Z POPRZEDNIEJ DEKLARACJI 1_786_391.00

$1 NABYC11; TOWAROW 1 USLUO POZOS'1'A1.Y(."11 - WARTO8C" NIZTTO 0,5-15.272 00

52 NABYCIIL TOWAROW 1 USLUG POZOSTALYCH - PODATEK NALICZONY 2.425.413 00

55 RAXF.1\/1 KWOTA PODATKU NALICZONEGO DO (JDLICZENIA -1.21 1,80-1 00

S8 1\'WO'1'!\ PO1)A'1'Kl1 PO1)1.1;'GAJAC1iGO WPLACIE DO URZEDU SKARBOWEGO 0.00

(10 NADWYZKA PODATKU NALICZONEGO NAD NALEZNYM 3.883.275 00

(15 KW()'1"/\ l)()1’RZ1£N1F.S11ZN1A NA NASTEPNY OKRES ROZLICZENIOWY 3883.275 00

VAT-7 - za okresz 5 (miesiac) / 2011 , data zloienia: 06.02.2012, kwota wg dokumentu: 0.00 zl
Dane szczeg610we:

7 ('1-‘.1. ZLOZENIA FORMULARZA 2.00

20 1)O§'1'AW/\ IOWAROW ORAZ 5W1ADCZ_USL.NA TERKRAJU ZWOLNOD POD.-PODSTOPOD 2.658 00

29 DOSTAWA TOWORAZ 8W.US1..NA TER.KRA_11J OPOD.ST.22% ALBO 23% -PODSTOP Z.061.3-19.00

3 0 1)OSTAWA'1'OWORAZ SW USL.NA'1‘1;'R KRAJU OPOD.S'1‘.22°bA1.BO 23%-PODATEK NA1... 474.11100
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45 RAZEM PODSTAWA OPOD/\'1‘KOWANIA 1.961 007 91>
46 RAZEM PODATEK NALEZNY 474111.00
47 1<wo'r/1 NADWYZK1 z POPRZE1)N11Z.I IJEKLARACJI 5.881.215 00
5| NABYCIF Tow/mow 1 USLUG POZOSTALYCH - WARTOSC NETTO 4.764 00
52 NABYCIE TOWAROW 1 uswc POZOST/\L‘/CH - PODATEK NALICZONY 1.090110
<\ RAZEM KWOTA PODATKU NALICZONEGO oo ODLICZENIA 1 884.111 00
<s KWOTA PODATKU PODLEG AJACEGO WPLACIE DO URZEDU SKARBOWEGO u on
(>0 NADWYZKA PODATKU NA1.1C7.0N EGO NAD NALEZNYM 410 200 00
(>5 KWOTA 00 PRZENIESIENIA NA NASTEPNY OKRES ROZLICZENIOWY 1410 2:10 00

D. DOWODY I KSIEGI OBJETE KONTROLA

1 Kontrola objeto

0 Ewidencje dostaw i nabyé VAT za marzec, kwieciefi i maj 2011 r.
0 Dokumenty irédlowe dotyczace ww. 0kres6w
Oprogramowanie - COIG S.A. Katowice, ul. Mikolowska 100/KSAT2000:Ver.16

2. Metoda kontroli

Reprezentatywna

Opis dokonanych ustalefi faktycznych:
Marzec 2011 r.

Podatek naleiny.
Rejestr sprzedaiy za marzec 201 1 r. zawiera 24 pozycje 0 1acznych wartoéciach

netto 6687.25 VAT zw.
netto 8.768.14 VAT22% 1929,02
netto 1.073.756.99 VAT23% 246965.31

Wartoéci jw. wykazano w korekcie deklaracji VAT-7 za marzec 201 1 r. w pozycjach
- dostawa towaréw oraz éwiadczenie uslug

zwolnione od podatku netto 6.687,00 VAT zw.
- dostawa towarow oraz éwiadczenie us1ug na tetytorium

kraju opodatkowane stawka st.22% albo 23% - netto l.082.525,00 VAT 248.894,00

Stawka 22% opodatkowano naleine op1aty roczne pobierane po dniu 31.12.2010 r.. a dotyczace prawa
uiytkowania wieczystego gruntu ustanowionego do dnia 31.12.2010 r. Op1a1y roczne pobierane po dniu
31.12.2010 r.. a dotyczace prawa uzytkowania wieczystego gruntu ustanowionego po dniu 31.12.2010 r.
opodatkowano stawka 23% (zgodnie z interpretacja indywidualna znak: IBPP1/443-59/11/AZb wydana w
dniu 07.04.201 1 r. przez Dyrektora Izby Skarbowej w Katowicach).

W pozycjach 1 -14 rejestru zaewidencjonowano rejestry sprzedazy za marzec 2011 r. przygotowane przez
poszczegolne Wydzia1y Urzqdu Miasta:

1. Faktura wewnqtrzna nr KS/3/2011/MG-KS Z dniu 31.03.2011 - netto 356.24 VAT 81.93
Zwrot érodkow pienitgznych za rozmowy telefoniczne potracone pracownikom UM.
Termin p1atnoéci okreélony w fakturze: 31.03.20] 1 r.;

2. Rejestr sprzedazy faktur VAT (Wydzia1 Geodezji i Kartografii) zawierajacy 1085 pozycji (faktury nr
GE/1575/2011 do GE/2659/2011) 0 1acznych wartoéciach sprzedaiy netto18.337,88 VAT: 4.219.17
Porownano wartoéci Wynikajace Z dokumentow 2r6d1owych z zaewidencjonowanymi w pozycjach od nr
809 do 887 - niezgodnoéci nie stwierdzono.
Zaewidencjonowane faktury dokumentuja wydruki map geodezyjnych. udostegpnianie map w formie kopii.
udostgpnianie danych kartograficznych W postaci cyfrowej (p1yta CD) .

3. Rejestr sprzedazy — dzierzawa mienia staiego ruchomego — zawiera 5 pozycji o 1acznych wartoéciach
netto 652.80 VAT zw.
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netto 13841.36 VAT23% 3.183,52
Na fakturach wskazano terminy platnoéci w marcu 2011 r.
W poz. 5 rejestru dzieriawy mienia staIeg0 mchomego zaewidencjonowano sprzedai zwolniona od
opodatkowania:
FV nr ZD/7/2011/CD_ZD z 30.03.2011 — netto 652,80 VAT zw.
Centrala tclefoniczna SLICAN ZD-01 1-626-I
Odbiorca - ZakIad Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego MADICAR Sp. z 0.0.. Gliwice.
Zubrzyckiego 14. NIP 6312298159
WpIyw naleZn0s'ci — 1 1.04.201 1 r.
Okazano Umoweg kupna-sprzedaiy nr ZD-1 1/80230/5 z dn. 29.03.2011; wartos'é centrali — 652,80 21.
Centrala telefoniczna stanowi1a mienie przejqte po likwidacji SP ZOZ w ttybie okreélonym w art. 53a
ustawy z dn. 30.08.199Ir. o zak1ad0wej opiece zdrowotnej (1.1. Dz.U.2007.Nr 14. poz. 89 Z péin. zm).

W poz. 3 tego rejestru zaewidencjonowano fakturq
ZD/6/2011/CD_ZD z 22.03.2011 — netto 4.100,07 VAT 943,02
Dzierzawa za okrcs I-III/201 1 érodka trwa1ego ruchomego zgodnie z umowa ZD/10/80230/6 z 30.09.2010
ianeksem nr 7. dn. 18.03.2011
Odbiorca — VITO-MED. Sp. 2 0.0.. Gliwice, Radiowa 2. NIP 6312460478
Okazano umowa ZD/10/80230/6 Z 30.09.20l0r. Przedmiotem umovvy jest dzieriawa vuyszczegolnionych w
'/.a1aczniku do umowy sldadnikéw majatku - mienie trwaIe s1uZace éwiadczeniu us1ug medycznych (81
pozycji). Termin p1atnoéci wg umowy — kwartalnie na podstawie otrzymanej faktury. 14 dni od jej
otrzymania.
Termin pIatn0éci wskazany na fakturze — 05.04.2011. wplyw naleinoéci — 22.03.201lr.

4. Rejestr sprzedaiy OR/3/2011/MG — czynsz, refaktury us1ug telefonicznych (Wydzial Organizacyjny)
zawiera 7 pozycji. Faktury wystawiono w dn. 01.03.2011. wskazane terminy pIatnos'ci 15.03.201 lr . Laczne
wartoéci faktur
netto 17.205.76 VAT 3957,32
w tym
FV nr OR/16/2011/MG z 01.03.2011 - netto ll.696,00 VAT 2.690,08
Odbiorca — 3M s.c. Marek Maslyk, Agnieszka Niedzielska, Gliwice. Rynek. NIP 6312168913
Okazano umowg najmu nr GO/ 101/ 1/98/I-4/98/ I 2 01.01.1998 r. zawarta pomiegdzy kontrolowanajednostka
i zwyciegzca przetargu ,.Pub KsiaZQcy”s.c. 2 siedziba w Gliwicach. ul. ONZ 2/8 (zmiana nazwy siedziby w
ancksie nr 1/98 z dn. 15.09.98 r. do umowy). Przedmiot umowy — najem lokalu uzytkowanego w
podziemiach ratusza Gliwickiego z przeznaczeniem na restauracjq. Termin p1atn0éci zgodnie z § 3 pkt 2
umowy — do 15. dnia kazdego miesiaca za miesiac biezacy.

5. Rejestr 3/201 1/PIJ - 210m zawiera 1 pozycjqz
FV nr PU/1/2011 Z 25.03.2011 — netto 110,50 VAT 25,42
Odbiorca ~ WOSTAL Wojciech Soczawa. Gliwice, Toszecka 3. NIP 6262696655
Zap1acone gotowkq dn. 23.03201 1

6. Rejestr sprzcdazy 2/201 1/PU/DZ — oéwietlenie zawiera 2 pozycje (refaktury nr PU/2/201 1/DZ
i PU/1/2011/DZ 2 16.02.2011)o1acznych wartoéciach
netto 241.63 VAT23% i 22% 53.57
Faktury wystawiono d1a STROER POLSKA Sp. 2 0.0., Warszawa. Belwederska 6 A. za podéwietlanie
noénika reklamowego przy ul. Kozielskiej 45 i 89 w Gliwicach. Termin p1atnoéci wskazany na fakturach
02.03.20l1r.

7. Rejestr sprzedaiy 3/2011 — oplata za czasowe ograniczenie mo21iw0éci korzystania 2 nieruchomoéci
zawiera 9 pozycji o Iacznych wartoéciach
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netto 19415.00 VAT23% 4465.45
w tym:
FV nr GN/16/2011/GN65C z 15.03.2011 — netto l3.000,00 VAT 23% 2.990,00
Op1ata za czasowe ograniczenie mozliwoéci korzystania z nieruchomoéci obrqb Politcchnika.
Odbiorca — Przedsic-gbiorstwo Energetyki Cieplnej Gliwice, NIP 6310100822

8. Rejestr sprzedazy 3/2011/UNR — uiytkowanie nieruchomoéci — ograniczone prawo rzeczowe zawiera 9
pozycji 0 Iacznych wanoéciach
netto 19571.84 VAT23% 4.501,53
w tym
FV nr GN/7/2011/GN65U z 14.03.2011 — netto 8.779,00 VAT 2.019,17
Uiytkowanie nieruchomoéci ograniczone prawo. Dotyczy aktu notarialnego nr 35500/2009 . dz. nr 567.
568. obrob Trynek.
Odbiorca - Przedszkole Niepubliczne Chatka Puchatka, Gliwice. Ossowskiego 8. NIP 631 1 180576
Termin p1atn0s'.ci — 20.03.20] 1,
Okazano akt notarialny — umowa ustanowienia uzytkowania sporzadzony w dn. 29.12.2009 r. w Kancelarii
Notarialnej s.c. Grazyna Wrobel, Andrzej Letkiewicz. Zabrze, Wolnoéci 311. NIP 6482263154. Rep. A nr
35500/2009. Przedmiot umowy — niemchomoéé poloiona w Gliwicach przy ul. Ossowskicgo 8 - dzialka nr
gruntu nr 567 i dziaIka gruntu 568 2 dwukondygnacyjnym budynkiem przedszkola. Roczna opIata z tytu1u
uzytkowania ww. nieruchomoéci 8.779,00 (0.3% nieruchomoéci). opIata — 2 gory. w okresie
obowiazywania prawa uzytkowania, do 31 marca kaZdego roku.
Wpiyw naleinoéci — 06.04.20] 1 gotowka.

9. Rejestr sprzedazy 3/201 1/GN — sprzedai GN (Gmina Gliwice) Zawiera 5 pozycji (op1aty Za ustanowienie
sIuZebnoéci) 0 Iacznych wartoéciach
netto 191817.58 VAT 44.1 18.05
w tym:
FV nr GN/3/2011/GN44 z 17.03.2011 — netto l73.429,9l VAT 38.154,58
Opiata za ustanowienie siuzebnoéci (Miasto). dotyczy d2iaIek gminnych nr 537/ 1. 537/2. 538/ 1. 538/2.
obrgb Ligota Zabrska.
Odbiorca — HELICAL Sos'nica Sp. 2 0.0., Krakow. Prusa 10/18. NIP 5272533954
Okazano akt notarialny — oéwiadczenie 0 ustanowieniu s1uZebnoéci z dn. 16.03.2011r. sporzadzony w
Kancelarii Notarialnej Krzysztofa Dykacza, Gliwice, Zwyciqstwa 14. NIP 6311956844. Przedstawiciel
gminy, na podstawie ustawy 2 dn. 21.08.1997 o gospodarce nieruchomoéciami oraz w wykonaniu
zarzadzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-377/2011 z dn. 01.03.2011 r.. ustanawia na dzia1kach
oznaczonych numcrami 537/1. 537/2. 538/1. 538/2. wchodzacyoh w skIad nieruchomoéci objqtej ksiegga
wieczysta nr GLIG/00038761/4, nieograniczona w czasie sluiebnoéé drogi — przechodu 1 przejazdu —
na rzecz kazdoczesnych wlaécicieli i uzytkownikow wieczystych nieruchomoéci stanowiacych dziaiki
wymienione w akcie w § 2. Wynagrodzenie (p1atne jednorazowo za caiy okres trwania s1uZebnoéci) w
wysokoéci 171.821.5421 plus 23% VAT — 39.518.54 zosta1o zap1acone (wraz z kosztem sporzadzenia
operatu szacunkowego - 200 Z1 netto) przed podpisaniem aktu.

10. Rejestr sprzedazy - czynsz dzieriawny (miasto) zawiera 354 pozycje (faktury nr GN/678/201 1/GN65 do
GN/1036/2011/GN65. przy czym brak faktur anulowanych nr 742. 904. 934. 942 i 896). Laczne wa11os"ci
I‘€_]6SII'U.
netto 426872.38 VAT 98181.03
netto 1,25 VAT zw.
Ww. wartoéci rejestru pomniejszono 0 wa11os'ci faktur korygujacych, ktorych odbioru nie potwierdzono w
marcu 201 1 (faktury nr 1013 i 1014) oraz faktur koxygujacych zwicgkszajacych podatek nalezny - faktury nr
1033,1034 (czynsze za luty i styczefi 2011 rozliczone w korektach deklaracji VAT-7 za I i I1 201 I r.):
netto 410101.23 VAT 94.323,57
netto 1,25 VAT zw.
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Poréwnano kwoty zaewidencjonowane w po2.173 do 211 rejestru 2 kwotami na odpowiednich fakturach
spr2eda2y - faktury nr 851 do 889. Faktury dokumentujq miesiqczne 0p1aty 2a d2ier2awQ grunt i 0p1aty 2a
bezumowne uiytkowanie gruntu. Faktury wystawiono 09.03.20] 1r., wskazany termin p1atn0éci —
29.03.201 1.
P0r0wnan0 wielkoéci czynszu dla wybranych. nw. kontrahentéw, w poszczegélnych nliesiqcach objqtych
kontrolq; kryterium wyboru - najwiqksze wart0s'ci c2yns2u w marcu 201 1 r.:
— Zbignicw Zqjqczkowski, Gliwice. Sztabu Powstaxiczego 58/3, NIP 6310109964

P02. 345 rejestru — FV nr GN/1027/2011/GN65 — netto 23.958,60 VAT 5.510,48
Op1ata 2a bezumowne u2ytk0wanie czc-géci dziaiki nr 1250. Szobiszowice. 2 przeznaczeniem na pawilon
handlowy wraz 2 dojéciem. Op1ata 2a okres 01.12.2007 — 30.11.2010.
Termin 2ap1aty 31.03.2011. 2ap1ac0n0 31.03.2011.
W kolejnych miesiatctach wystawiono faktury na 0p1aty miesigczne 0 wartoéciach
netto 778,00 VAT 178,94:
P02. 178/03/2011 - FV nr GN/856/2011/GN65 2 09.03.2011; termin p1atn0éci 20.03.2011. 2ap1ac0n0
21.03.20] 1.
P02. 138/04/201 1 - FV nr GN/1174/2011/GN65 z 08.04.2011; termin platnoéci 20.04.2011, zaplacono
20.04.2()11.
P02. 215/05/2011 - FV nr GN/1594/2011/GN65 2 10.05.2011; termin platnoéci 20.05.2011, zap1acon0
20.05.20] 1

— POLIMEX-MOSTOSTAL S.A. Warszawa, Czackiego 15/17. NIP 8210014509
P02. 65 rcjestru - FV nr GN/743/2011/GN65 z 09.03.2011 — netto 33.856,79 VAT 7.787,06
()p1ata 2a bezumowne u2ytk0wanie dzialek nr 293/2 294/2. obregb Lqki K10dnickie. 2a okres 01.04.2010
do 24.08.2010 r.
Termin p1atn0s'ci - 31.03.201 1, 2ap1ata 05.04.201 1
P02. 261 rejestru — FV nr GN/943/2011/GN65 2 09.03.2011 — 18.416,37 VAT 4.235,76
Czynszz d2ier2awny 2a okres 201 1. oplata roczna,

— Szpital Miejski Sp. 2 0.0.. Gliwice. Koéciuszki 29. NIP 6312467679
Umowa nr GN-72243/300/10/RZA/KM 2 aneksem; nieruchomoéé p01020na przy ul. Koéciuszki 29.
termin platnoéci wg umowy — 31.03201 1
7.ap1ac0ne 4 05.05.201 1

— Wichrowska Sonia. Pniéw. Wiejska 61.
P0z.329 — FV nr GN/1011/2011/GN65 2 16.03.2011 — netto 13.153,66 VAT 3.025,34
()p1ata 2a bezumowne uzytkowanie gruntu. Dotyczy: ObI'Qb Lqki Klodnickie c2¢éé d2. 223. 2a okres
01.07.2008 do 31.12.2010. handel 0pa1em. Termin p1atn0éci — 21.03.2011. 2ap1ata — brak
Oplatc; miesirpczna 2a marzec 201 1r. udokumentowano fakturq nr GN/686/2011/GN65 z 09.03.2011
0 wartoéciach netto 553,46 VAT 127,29 ( p02. 9 rejestru).
Termin p1atn0éci ~ 20.03201 1. 2ap1ata — brak

()p1at¢ miesi¢c2na za kwieciefi 201 1 r. udokumentowano fakturq nr GN/1294/2011/GN65 2 08.04.2011
— netto 276,73 VAT 63,65 ( p02. 256/04/201 1) - c2yns2 d0 czasu wydania gruntu. Termin p1atn0s'.ci -
20.04.2011. zaplata - brak

11. Rcjestr sprzedazy czynsz d2ier2awny roczny ~ d2icr2awa 0 charakterze rolnym zawiera 88 pozycji
0 Iqcznych wartoéciach
netto 306.20 \/AT23% 70.43
netto 5861.12 VAT zw.
Zaewidencjonowane thktury dokumentuj 25.:
- dzierzawa roczna r01na - c2yns2e d2ier2awne 2a rekreacyjne ogrédki d2ia1k0we oraz przydomowe, d21a1k1

na uprawy warzywmczc zwolnienie na mocy §13 ust. 1 pkt 4 rozporzqdzenia Ministra Finanséw
2 04.04.201 1 r. w sprawie wykonania niektérych przepiséw ustawy 0 podatku 0d towaréw i usiug
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przywoiane w treéci faktur;
- czynsze d2ier2awne dot. terenéw pod tymczasowe obiektow gospodarczych — opodatkowane (23%):

12. Rejestr spr2eda2y 3/2011/WU/K — oplata roczna 2 tytulu u2ytkowania wieczystego grunt0w_(wp1aty 2
kasy) zawiera 755 pozycji - faktury nr GN/1/2011/GN46/03/K do GN/755/2011/GN46/03/K 0 1qc2nych
wanoéciach
netto 52.596.28 VAT 23% 12.096.83
13. Rejestr spr2eda2y WU — opiata roczna 2 tytuiu u2ytkowania wieczystego gruntéw (wpiaty przelewami)
zawiera 2564 pozycji - faktuiy nr GN/1/201 1/GN46/03 do GN/2573/201 1/GN46/03 0 Iqcznych wartoéciach
netto 6.457.07 VAT 22% 1.420,52
netto 329.708.02 VAT23% 75.832.62
Faktuiy 2a wieczyste u2ytk0wanie gruntow generowane sq systemic. drukuje siq: je na Zqdanie
zobowiqzanego do zaplaty.

14. ..Korekta 1 - czerwiec 2011”
netto 424.67 VAT22% 93.43
netto 53.25 VAT23% 12.24

Ww. kwoty to korekta spr2eda2y marca 201 1r. uwzglqdniona w korekcie deklaracji VAT-7 2a marzec 201 1
21020nej 28.06.2011r. Sq to opiaty roczne 2 tytu1u wieczystego u2ytkowania gruntéw gminy Gliwice —
(faktury wystawione w maju 201 1 r. 2 terminem p1atnoéci w marcu 201 1r.)

W pozycjach 15 do 24 Rejestru spr2eda2y 2a marzec 201 1 r. pod has1em ..Kore1<ta grudziefi 2011r."‘
zaewidencjonowano sprzedaz udokumentowanq fakturami wystawionymi w innych miesiqcach 201 1 r.. ale
2 terminem p1atnoéci w marcu 2011. Lqczne wartoéci spr2eda2y 2 pozycji 15 -24:
netto 1.686.70 VAT22% 371.14
netto 293.92 VAT23% 67.59
netto 172.08 VAT zw.
Wymienione powyzej kwoty dotycza,
- op1at rocznych 2 tyt. u2ytkowania wieczystego gmntow Gminy Gliwice
- czynszu dzierzawnego (miasto)
- c2yns2u d2ier2awnego rocznego 2 tyt. d2ier2awy 0 charakterze rolnym

Podatek naliczony
Nabycia towaréw i uslug kontrolowana jednostka ewidencjon0wa1a w Rejestrze zakupu faktur VAT.
Rejestr zawiera 3 pozycje 0 Iqcznych wanoéciach

netto 703,18 VAT 159,73
Wartoéci jw. wykazano p0 zaokrqgleniu w korekcie deklaracji VAT-7 2a marzec 201 lr.

Nabycia marca 201 1 dokumentujqz
1. FV nr FKA08240071/11211.02.20l1— netto ll.04l.67 VAT 2.539.58.
Usiugi telekomunikacyjne 2a Iuty 2011. Termin piatnoéci wg faktuly 25.02.201 1r.
Wystawca — Telekomunikacja Polska S.A. Warszawa. Twarda 18. NIP5260250995
Z faktury rozliczono kwoty netto 461,55 VAT106,l6, ktore wynikajq 2
— faktury wewnqtrznej VAT nr KS/2/201 1/MG-KS 2 28.02.2011- netto 457.28 VAT 105.18

Rozmowy telefoniczne pracownikow na podstawie imiennego wykazu.
- refaktur spr2eda2y:

OIU21/2011 — netto 0.82 VAT 0.19
OR/22/2011 — netto 3.45 VAT 0,79
Faktury OR zaewidencjonowano w p02. 6. 7 Rejestru spr2eda2y OR/3/201 1/MG.

2. FV nr S/01/05740085/2211R 2 28.01.2011 — nefio 437.93 VAT22% 96.34
netto 92.68 VAT23% 21.32
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Rozliczenie sprzedazy energii elektrycznej ul. Kozielska 45 (okres 09.11.2010 — 1 1.01.2011)
Z faktury rozliczono kwoty odpowiadajqce refakturom sprzedazy nr PU/1/201 1/DZ i PU/2/2011/DZ
0 Iqcznych wartos'ciach netto 124,84 VAT 27,68

3. FV nr D/01/05740085/181 1R 2 31.01.2011 — netto 330.58 VAT22% 72.73
netto 176,10 VAT23% 40.50

Rozliczenie 2 tytu1u éwiadczenia usiug dystrybucji energii elektiycznej u1. Kozielska 89 (okres 09.1 1.2010
— 11.01.2011).
Z faktury ro21ic2ono kwoty netto 116,79 VAT 25,89 odpowiadajqce refakturom sprzedazy nr
PU/1/201 1/DZ i PU/2/201 1/DZ zaewidencjonowanym w Rejestrze spr2eda2y 2/201 1/PU/DZ ~ oéwietlenie.

Ustalenia dodatkowe.
W korekcie korekty deklaracji VAT-7 2a marzec 2011r.. 21o2onej w dniu 06.02.2012r.. wykazano
nadwy2kQ podatku naliczonego nad naleznym w wysokoéci 1.786.391,00 (kwota do przeniesienia na
nastqpny okres rozliczeniowy). Nadwyzka powstala w wyniku r021ic2enia kwoty nadwy2ki przeniesionej 2
poprzednicj deklaracji - 2.035.125.00.
W deklaracji pierwotnej VAT-7 2a marzec 2011r. 21o2onej W dn. 26.04.2011 wykazano zobowiqzanie
podatkowe w wysokoéci 248.190.00. W dn. 28.06.2011 r. 21o2ono korekto tej deklaracji. wykazujqc
zobowiqzanie podatkowe w wysokoéci 248.296.00. Wp1at zobowiqzania na konto Pierwszego Urzcgdu
Skarbowego w Gliwicach dokonano w dniach
26.04.2011 - 248190.00
29.06.2011 — 106.00

Kwieciefi 2011 r.

Dostawy i podatek naleiny zaewidencjonowane 20sta1y w jednym rejestrze zbiorczym zawierajqcym 13
pozycji na Iqcznq wartoéé:
0 dostawy zwolnione: 3.514.36 PLN
0 dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 22%: /-/ 13,05 PLN i VAT: /-/ 2.85 PLN
0 dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 23%: 1.428.395.61 PLN i VAT: 328.532.10 PLN.
Wanoéci powy2s2e w kwotach zgodnych — po zaokrqgleniu - 2osta1y wykazane w korygujqcym rozliczeniu
VAT-7 2a miesiqc kwieciefl 2011 r.

P02. 1 — faktura wewnegtrzna nr KS/4/2011/MG-KS wystawiona W dniu 29.04.2011 r. na wartoéé netto:
349.07 PLN i VAT: 80.28 PLN 2 tytu1u ..2wrot érodkow 2a rozmowy telefoniczne potrqcone pracownikom
UM"; tcrmin p1atn0éci okreélony w fakturze: 29.04.201 1 r.:

L - rejestr spr2eda2y faktur VAT i faktur koiygujqcych (Wyd2ia1 Geodezji i Kartografii) zawierajqcy
862 pozycje na Iqcznq wartoéé spr2eda2y netto: 13.725.01 PLN i VAT: 3.157.87 PLN.
poréwnano wartoéci wynikajqce 2 dokumentow 2r0d1owych 2 ewidencjonowanymi w pozycjach od nr 455
do 500 i 0d 563 do 613 - stwierdzono zgodnoéé;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq wydruki map geodezyjnych. wypisy 2 kartoteki gruntéw. budowli
i lokali itp.;

1l02._3_ — rejestr spr2eda2y VAT (Wyd2ia1 Organizacyjny) zawierajqcy 7 pozycji na Iqcznq wartoéé spr2eda2y
netto: 17523.32 PLN i VAT: 4.030.36 PLN;
porownano wanoéci wynikajqce 2 dokumentow 2rod1owych 2 ewidencjonowanymi - stwierdzono ZgOd110§¢l
zacwidencjonowanc faktury dokumentujq:
0 czynsze najmu lokali 2a kwieciefi 2011 r. (termin p1atn0éci okreélony W fakturach przypada na kwieciefi

2011 r.) — w toku kontroli podatku VAT 2a VII i V111/2011 okazano dwie wybrane umowy najmu tj.:
umowcg nr OR/2015/14-11/306/2004 zawartq w dniu 09.04.2004 r. przez Miasto Gliwice 2e sp01kq
cywilnq 0 nazwie P.W.P.T ARPUS 2 siedzibq w Gliwicach, ul. Witkiewicza 75 - zgodnie 2 § 5 pkt 3
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umowy czynsz platny jest 2 géry za l<a2dy miesiqc najmu. do 15 dnia kazdego rnicsiqca. n-.1 podsluwic
faklur wystawionych przez pracownika Wydzialu Organizacyjncgo;
umowq nr ()R-10/2015/12/5965 zawartq w dniu 13.10.2010 r. przez Miasto Gliwicc 2.0 spolkq cywilnq
Intercom Piotr Bezik. Michal Bezik. Krzysztof Skrobacki 2 sicdzibq w Gliwicach. ul. Rybnicka 157 -
xgodnic 2 § 5 pkt 4 umowy czynsz platny jest 2 gory 2a ka2dy miesiqc najmu. do 15 dnia ka2dcgo
miesiqca. nu podstawic faktur wystawionych przcz pracownika Wydzialu Organizacyjnegoz

0 rcfaklun; rozméw t.elcf0nic2nych dla bufctu i punktu ksero (lokale wynajmowanci) - tcrmin platnoéci
okreélony w fakturach przypada na kwiecien 201 1 r.

j9_2L_4 ~~ rcjcstr sprzedazy VAT za lll/2011 poz.. 1 - (Wydzial Przedsiqwzioé Gospodarczych i Uslug
Komunalnych) na lqczna wanoéé netto: 887.26 PLN i VAT: 204.07 PLN. ktorq stanowi faktura VAT nr
PU/3/2011/DZ 2. 31.03.2011 r. wystawiona dla Clear Channel Poland Sp. 2 o.o.. 526-021-05-99 2 tytulu
pod§wi.e1lcnia gablol reklamowych umicszczonych na wiatach przyslankowych na Lerenic miasla Gliwicc ‘/a
1 kwartal 2()ll r.. termin plalnoéci wynikajacy 2 umowy: 14 dni od otrzymania faklury. zwromc
potwicrdzenie odbioru faktury: 11.0-4.201 1 r.

Po/.. 5 ~ rejestr sprzcdazy VAT (Wydzial Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 338 pozycji na lqcznq
wartoéé sprzedaizy zwolnionejz 1.25 PLN oraz wartoéé netto: 288663.74 PLN i VAT: 66392.67 PLN; do
rozliczenia miesiqca kwictnia nic przyjc-;t0 poz. 325 netto: ..-.. 36.50 PLN i VAT: ..-.. 8.40 (fakturu
korygujqca brak potwierdzenia odbioru);
porownano wartoséci wynikajqce 2 dokumcntow 2'r0dl0wych 2 ewidcncjonowanymi w poz. 164-202 -
stwierdzono zgodnoéé:
/.acwidenc_i0nowane faktuiy dokumentujq oplaty 2a czynsze dzierzawnc np. teren pod tymczasowy garaz.
kiosk. pod tercn pod stacjq: translbrmatoroxvq. teren pod tablico reklamowzg. hilhord. tcrcn pod n1ic_jsca
poslojowc + zielcn. teren 2 pr/.eznac2enic:m na drogs‘; dojazdowq. teren pod plac pI'76l1'1yS1OWO - skladowy.
lcrcn pod stoliki 2 parasolami, teren pod zaplcczc biurowe i plac magazynowy;
spr2edu2 zwolniona na 1,25 PLN to czynsz za tcren zielony przy Politechnice 8lqskiQj nu podslawie § 13 ust
1 pkl 4 r0zp0r1.qd7.enia (do rozliczcnia micsiqca kwietnia 2011 r. przyjoto faktury 7. tcrmincm plalnoéci
pmypadajqcym na kwiecien 201 1 r.);

1,_{o_g.i$_— rejestr sprzcdazy VAT (Wydzial Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 14 pozycji. nu lqcznq
wartoéé netto: 91.96 PLN i VAT(22%): 20,25 PLN i netto: 38.05 PLN i VA'l"(23%): 8.75 fuklury
dokumcntujqce oplaty za wieczyste uzytkowanie gmntow - do rozliczenia w miesiqcu kwicmiu 2011 r. 2.
lcrminem platno.s"ci przypadajqcym na kwieciei'1 201 1 r.;
nz\|c2nc oplaty rocznc pobierane p0 dniu 31.12.2010 r.. a dotyczqcc prawu uzytkowzmia wicc/.ystcgo gruntu
uslanowioncgo do dnia 31.12.2010 r.. podlegajq opodatkowaniu wg stawki 22%. natomiasl oplaty rocznc
pohierane po dniu 31.12.2010 r.. a dotyczqcc prawa uzytkowania wieczystcgo gruntu ustanowioncgo no dniu
31.12.2010 r.. podlegajq opodatkowaniu wg stawki 23% - potwierdza to interprctacja indywidualna znakz
1l3PP1/443-59/1 1/AZ.b wydana w dniu 07.0-4.201 1 r. przez Dyrektora Izby Skarbowcj w Katowicachz

1j(_>g,._7 - rqiestr sprzeda2y VAT (Wyd2ial Gospodarki Niemchomoéci) zawierajacy 5 po7.yc_ji no lqczna
wartoéé sprzedazy opodatkowanej przy zastosowaniu stawki 23% netto: 1.087.570.16 PLN i VAT:
150141.13 PLN:
porownano wartoéci wynika_ia,ce dokumcnlow Zrodlowych 2 cwidcncjonowanymi - slwicrdzono zgodnoéé;
wg zaewidencjonowanych faktur dostawy opodatkowane 10:
0 oddanic nieruchomoéci niczabudowanej vv, uzytkowanic wieczystc w nybic be/.przctargow3/m

(Spoldzielnia Mieszkaniowa przy Politechnicc Slqskiej)
0 zbycic niemchomoéci niczabudowanych w nybie przetargowym i bezprzctargovvym.

Po"/.. 8 - rcjcslr sprzcdazy VAT (W)/dzial Gospodarki Nieruchomoéciami) zawicnljqcy 7 po/.ycji na lqcznq
wartoéé spr"z.eda2y netto: 19.620.00 PLN i VAT : 4.512,60 PLN;
porownano wartoéci wynikajqce 2 dokumcntow zkrodlowych 2 ewidcncjonowanymi - stwicrdzono zgodnoééz
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zaewidencjonowane faktury dokumcntujq administrowanie i inne dochody zwiayanc 2 gospodark-.1
11161'UC1‘101‘11()5C18.1111 (oplaly za czasowe ograniczenie moiliwoéci korzystania 2 nicruchomoéci); tcrmin
platnoéci okreélony w fakturach przypada na miesiqc kwiecien 201 1 r.;

Poz. 9 - rejestr spr2.eda2y VAT (Wydzial Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 52 pozycje na lqcznq
wartoéé spr1.eda2y zwolnioncjz 3.491,l 1 PLN:
porownano wartoéci wynikajqcc 2 dokumcntow 2r0d1owych 2 cwidencjonowanymi - stwicrdzono zgodnoéél
zaewidencjonowane faktury dokumcntujq:
Q dzieriawa roczna rolna - czynsze dzieriawne z.a rekreacyjne ogrodki dzialkowe oraz przydomowc ~-

zwolnicnie na mocy §13 ust. 1 pk! 4 rozporzqdzcnia Ministra Finansow 2 04.04.2011 r. w sprawic
wykonania niektorych przcpisow ustawy 0 podatku od towarow i uslug D2. U. Nr 73 2 201 1 poz. 392
powolane w treéci 1'akIur(tem1in platnoéci na fakturach kwiecien 201 1):

P02. 10 - PA korygujqca nr GN/9/2011/GN46/02 2 03.02.2011 (poz. 9 rcjestru oplat 2a uiytkowanie
wieczyste gruntu - Wydzial Gospodarki Nicruchomoéciami) wystawiona na rzecz Spéldziclni
Micszkuniowej Kopernik netto: - 105.01 PLN i VAT: - 23.10 PLN ~ potwierdzenie odbioru korekty w dniu
05.04.2011

P02. 11 do 13 nu lqcznq wartoééi1- sprzcdai. zwolniona 0 wartoéci: 22,00 PLN i netto: 19.00 VAT 23%:
4.37 -— ujqto fa1<tury VAT dokumentujqce:
- oplatq 7. tylulu bczumownego u2ytkowanie gruntu ~ ogrod rekreacyjny 2a 2011 (dzierzawna roczno
rolna), wplyw zaplaty 11.04.2011 »-~ FA VAT GN/366/2011/GN65R 2 08.07.2011 wyslawiona dlu Palm
1 netto: 22.00 PLN zw.,
- opiate; za dzierkawcg gruntu pod kontener i placyk gospodarczy 2a okres 07-09/2011. wplyw zaplaly
11.04.2011 — FA VAT GN/2141/2011/GN65 2 06.07.2011d1a Wspélnoty Mieszkaniowej RAZEM przy ul.
Brzozowej 22 —~ 24 26 i ul. Jcsionowej 7 — 7A - 9 netto: 18.00 PLN VAT: 4.14 PLN » umowa nr
1420"A”/GN-AC/72243/2009 - czynsz dzicrzawny platny jest miesiqcznic 2 goxy w okresie d;/.icr2a\\-y w
terminie do 20-go kaidego miesiqca.
- oplatq 2a dzierzawc; gruntu 2a okres 04/201 1. wplyw zaplaty 12.08.2011 - FA VAT GN/2348/201 1/GN65
2 29.07.2011 wystawiona dla TUR GLIWICE Centrum Spoflu i Wypocxynku netto: 1.00 PLN VAT: 0.23
PLN ~ umowa nr 2175/GN-1D/72242/2003 - czynsz dzierzawny platny jest miesiqcznie 2 gory w okrcsic
clzierlavw w tcrminie do 20-go kazdego micsiqca.

Nabvcia i podatek naliczony zaewidencjonowanc zostaly w jednym rejestrzc zakupu zawicrajqcym 4
pozycjc na lqcznq wartoéé netto: 10.545.271.76 PLN i VAT: 2.425.412,50 PLN.
Wartoéci powyzsze w kwotach zgodnych — po zaokrqglcniu - zostaly wykazanc w korygujqcym rozliczcniu
VAT-7 za miesiqc kwieciefi 201 1 r.
Kontrolq objqto wszystkie faklury zacwidencjonowane w rejestrze.

W Q02. 1 zaewidencjonowano nabycie uslugi telckomunikacyjncj na lqczna kwotcg podatku naliczoncgo
86.01 PLN — odliczenie tylko czqéci podatku naliczonego dotyczqcego 0bciq:?.e11ia pracownikow i inn)/ch
firm kosztami w/w uslug tj.:
0 rozmow lelefonicznych na rzecz pracownikow oraz. firm (bufet. punkt ksero)
Termin platnoéci okreélony na fakturze dokumcmujqccj w/w nabycic przypada na miesiqc kwicciefi 201 1 r.

W gozycji Z’. zaewidcncjonowano wartoéé netto: 1022,53 PLN i VAT: 235,18 PLN, ktoru just
udokuniemowanu Takturz; VAT nr 189/S/201 1 '/. 28.02.201 1r. wystawionq pr2c2 Format S.C. Marek Mizcrski
Tadeusv. Bill Gliwicc ul. Matejki 5 NIP: 631-10-03-825 2 tytulu ..wydruk dokumentacji projektowcj 2 cd"

1

1
1

1
1

(zalqcznik nr 2 do protokolu kontroli): faktura xwstawiona zoslala na podstawie zleccnia nr \
[R/11/3426/1/420 — wydrukowana dokumentacja dotyczyla ..budowy nowoczcsnej hali sportowcj
PODIUM".
W toku kontroli podatku VAT za V11 i V111/201 1 okazanoz
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0 decyzjq administracyjnq Prezydenta Miasta Zabrze nr 767/2008 2 dnia 19.09.2008 r.. na mocy kt0rej
zatwierdzony zostal projekt budowlany i udzielone zostalo pozwolenie na budowq‘ hali widowisko -
sportowej PODIUM wra2 towarzyszqcq jej infrastrukturq przy ul. Akademickiej i ul. Kujawskiej w
Gliwicach (zalqcznik nr 5 do protokolu podatku VAT 2a V11 i VIII/201 1).

0 uchwalq nr XXII/709/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 19.02.2009 r. w sprawie wyra2enia
intencji wniesienia pr2e2 miasto Gliwice hali widowiskowo-sportowej PODIUM aponcm do kapitalu
zakladowego Spolki ..Podium Gliwice” Sp. 2 0.0. w Gliwicach (zalqcznik nr 6 do protokolu podatku
VAT 2a VII i VIII/2011).

W pozycji 3 zaewidencjonowano wartosé netto: 6.035.120.07 PLN i VAT: 1.388.077.62. ktora jest
udokumentowana fakturq VAT nr 1000000300/201 1 2 28.02.2011r. wystawionq przez Polimex 4 Mostostal
S.A. Warszawa ul. Czackiego 15/17 NIP: 821-00-14-509 2 tytulu ..r0boty budowlane zgodnie 2 protokolem
odbioru wykonanych robot nr 05/2011 2 dnia 28.02.2011 (zalqcznik nr 3 do protokolu kontroli); zgodnie 2
powolanym protokolem roboty dotyczyly inwestycji ..Pr2ebud0wa i rozbudowa stadionu przy ul. Okrzei w
Gliwicach” i zostaly wykonane w okresie 0d 01.02.2011 r. do 28.02.2011 r.. protokol podpisano w dniu
28.02.2011 r.;

W pozycji 4 zaewidencjonowano wartoéé netto: 4.508.755.19 PLN i VAT: 1.037.013.69 PLN. ktora jest
udokumentowana fakturat VAT nr 1000000517/2011 2 31.03.20l lr. wystawionq przez Polimex — Mostostal
S.A. Warszawa ul. Czackiego 15/17 NIP: 821-00-14-509 2 tytulu ..roboty budowlane zgodnie 2 protokolem
odbioru wykonanych robot nr 06/2011 2 dnia 31.03.2011 (zalqcznik nr 4 do protokolu kontroli); zgodnie 2
powolanym protokolem roboty dotyczyly inwestycji ..Pr2ebud0wa i rozbudowa stadionu przy ul. Okrzei w
Gliwicach” i zostaly wykonane w okresie od 01.03.2011 r. do 31.03.2011 r.. protokol podpisano w dniu
31.03.2011 r.;
W toku kontroli podatku VAT 2a V11 i VIII/2011 okazanoz
0 decyzjo administracyjnq Prezydenta Miasta Gliwice nr AB-7353/11/95/2009 2 dnia 30.09.2009 r.. na

mocy ktorej zatwierdzono projekt budowlany i udzielono pozwolenia na budowc; stadionu wraz 2
budynkiem klubowym. miejscami parkingowymi oraz otaczajqcq infrastrukturq w ramach zadania
..Pr2ebudowa i rozbudowa stadionu przy ul. Okrzei w Gliwicach” wraz 2e Zjazdami 2 drogi publicznej —
ul. Lesnej na teren stadionu.

0 decyzjeg Powiatowego lnspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Gliwice nr 180/1 1 2 dnia 06.10.201 1
r. stanowiqcq zgodq na u2ytkowanie przedmiotowego obiektu.

0 decyzjo Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Gliwice nr 190/1 1 2 dnia 19.10.201 1
r. zmieniajqca w/w decyzjo — do wykonania pozostal 11 etap budowy inwestycji obejmujqcy budowq
parkingu.

0 uchwaleg nr XV/292/201 1 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 22.12.201 1 r. w sprawie wyrazenia zgody
na wniesienie jako wkladu niepieni¢2nego do Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. 2 0.0. prawa wlasnosci
nieruchomosci gruntowych zabudowanych (Stadion) oraz wyrazenia zgody na objcgcic w zamian
ud2ia10w pr2e2 miasto Gliwice.

0 akt notarialny Repertorium ..A” nr 842/2012 2 dnia 31.01.2012 r. stanowiqcy oswiadczenie i umowo
przeniesienia wlasnosci przedmiotowej nieruchomosci.

0 fakturo VAT nr NA/4/2012/SP wystawionq w dniu 31.01 .2012 r. na r2ec2 Agencji Rozwoju Lokalnego
Sp. 2 0.0. w Gliwicach. NIP: 631-220-37-56 na waflosé netto: 53.915.016.00 PLN i VAT:
12.400.453.68 PLN 2 tytulu wniesienia wkladu niepieniqznego przedmiotowej nieruchomoéci.

0 akt notarialny Repertorium ..A” nr 1064/2012 2 dnia 07.02.2012 r. stanowiqcy zmiano 0s'wiadc2enia i
umowy przeniesienia wlasnosci przedmiotowej nieruchomosci zawartej w w/w akcie notarialnym
poprzez dodanie. 2e pokrycie udzialow wkladem niepienic;2nym r0wnie2 innymi budynkami a wartosé
aportow w lqcznej kwocie 53.915.016.00 PLN obejmuje budynki poprzednio nie wymienione. ponadto
zmieniono termin wydania nieruchomosci i ruchomoéci bqdqcym przedmiotem apoitu 2 ..do 01.02.2012
r.” na ..do 15.02.2012 r.":

w/w dokumenty dot. inwestycji ..Pr2ebudowa i rozbudowa stadionu przy ul. Okrzei w Gliwicach” stanowiq
zalqczniki nr 9-15 do protokolu kontroli podatku VAT 2a VII i Vlll/201 1.

Ustalenia dodatkowez
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W dniu 07.02.2011 r. 21020no korektq deklaracji VAT-7 2a IV/2011. w ktorej wykazano kwoteg nadwy2ki
podatku naliczonego nad na1e2nym w wysokosci 3.883.275 21, nadwy2kQ podatku zadeklarowano w caloéci
do przcniesienia na miesiqc nastegpny.
Nadwy2ka wynika 2:
- wykazania w p02. 47 korekty deklaracji VAT-7 2a IV/2011 kwoty nadwyzki 2 poprzedniej deklaracji w
wysokosci 1.786.391 21.
- uwzglegdnicniu w zakupach 3 faktur VAT dotyczqcychz
0 inwestycji ..Pr2ebudowa i rozbudowa stadionu przy ul. Okrzei w Gliwicach”
0 inwcstycji ..Budowa nowoczesnej hali sportowej PODIUM”.

W dniu 25.05.2011 2102on0 pierwotnq deklaracjq VAT-7 2a IV/2011. w ktorej wykazano kwotq podatku
podlegajqcq wplacie do US w wysokoéci 328.439 21; podatek uregulowano 25.05.201 1r.

Maj 2011 1-.

1. Dane wynikajqce 2 ewidencji VAT za m-c V 2011.
Zestawicnic rejcstrow spr2eda2y VAT 2a miesiqc V 2011 obejmuje 15 pozycji zapisow o lqczne wafiosciz
netto zw 2.657,53
netto 22% 84.00 VAT 22% 18.48
netto 23% 2.061 .264.62 VAT 23% 474.092.31
razem 22% i 23%
netto 2.061.348,62 VAT 474.110,79.

Sprawdzono sposob przeniesienia wartosci 2 poszczegolnych rejestrow VAT 2a m-c V 2011 na 2biorc2e
zestawionie rejestrow VAT 2a miesiqc V 2011. Nieprawidlowosci nie stwierdzono.

Rejestr nabycia towarow i uslug VAT 2a miesiqc V 2011 obejmuje 4 pozycje zapisow 0 letcznej wartoéciz
netto 4.764,01 VAT 1.095,72.

Wartosci wynikajqce 2 okazanej ewidencji VAT 2a m-c V 2011 zgodne 2 wykazanymi w korekcie
deklaracji VAT-7 2a m-c V 2011 21020nej w Pierwszym Urzodzie skarbowym w Gliwicach w dniu
06.02.2012.
Na okazanyoh wydrukach rejestrow VAT 2a miesiqc V 2011 odnotowano fakt przeprowadzenia kontroli.

2. Dostawy towarow oraz swiadczenie uslug w miesiqcu V 2011.
Spr2eda2 w iiiiesiqcu V 2011 ewidencjonowana w ni2ej wymienionych rejestrach VAT:

lp. nazwa rejestru ilosé netto netto VAT netto 23% VAT 23%
poz. zw 22% 22%

rejestr faktur wewnotrznych 1 324.75 74.69

2 rcjcstr faktur VAT i faktur korygujqcych VAT -
Wydzial Geodezji i Kartografii

981 16.743.34 3852.43

4
J rejestr faktur wystawionych przez Wydzial

Organizacyjny 4 czynsz. refaktury 2a telefon
9 18871.57 4.340.46

4 rejestr faktur wystawionych przez
Wydzial Przedsicgwzioé Gospodarczych
i Uslug Komunalnych — faktury wystawione w m-cu
1V 201 I do zadeklarowania w m-cu V 2011

2 228.96 52.66

5 rejcstr 4 czynsz d2ier2awny Miasto 331 1,25 278.884.23 64143.36

6 rejestr faktur wystawionych przez Wydzial
Gospodarki Nicruchomoéciami 4 spr2eda2 GN

6 l.710.07l.25 393316.40
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rcjcstr oplat za czasowe ograniczenie mozliwoéci
1~;OI“I.)’S12i1‘11a 2 nieruchomoéci

.,._J . ._ .

X rcjestr - czynsz dzierzawny 0 charakterze rolnym
<1 rejeszr czynszu dziermwnego Z3 obwod lowiecki
10 rejestr oplat 211 wieczyste uzytkowanie gruntow

Gminy Gliwice

rejestr A czynsz dzieriawny za m-c IV 2011 4 1
korckta zmnicjszajqca 2 potwierdzeniem odbioru
w m-cu V 701 11 ..

_,_.__ .. __ _ .. ‘

rejestr oplata roczna z tyt. uzytkowania 1 - 33.98 - 7,48
wieczystego gruntu - korekta zmniejszajqca 2 m—ca 1

20 T "WM x.1‘£>?._é?{T

S5 2609.03 134.50 30.94 7

1 440,67 101.35

7 117.98 25,96 - 29.11 - 6.70

. , 1.. 650. . ._ ..

F3

111 201 I 2 potwierdzeniem odbioru w m-cu V 201 1
w poz. 13 i 14 zaewidencjonowano faktury VAT 1 25.65 I
wystawione w m-cu V11 2011 za bezumowne I 2|.“
uiytkowanie lerenu z przeznaczeniem na
rckreacyjny ogrod dzialkowy. Wplaty za
bezumownc korzystanie dokonane w m-cu V 201 1 .

15 faktura VAT nr (IN/2349/2011/GN65 2. dnia
1 29.07.2011 za czynsz dzierzawny za m-c V 2011.

Zgodnie 2 umowq nr 2175/GN-1D/72242/2003 z
dnia 10.03.2003 czynsz platny miesiecznie 2 gory do
20-tego kazdcgo miesiqca. Stawka czynszu zgodna 2
wynikajacq 2 tresci § 2 umowy. Czynsz ustalony w
oparciu 0 uchwak; Zarvqdu Miasta Gliwice nr

1 3047./2002 2 dnia 20.03.2002 i nr 3596/02 2 dnia
02.10.2002

Abe

__1__..__._..._. 1.00 0,23

11

1

1

1

1‘

1
1
11
1

Razem 2.65153 s4,00 1 18,48 12.1m1.264,1»2 1 474.0923:

/. ww. rcjcstrow sprawdzonor

Ad. Ip. 1) W rejestrze faktur wewnetrznych VAT 2a m-c V 2011 zaewidencjonowano fakture wcwnetrznq
VAT nr KS/5/2011/MG-KS wystawionq w dniu 31.05.2011 r. na wartoéé netto: 324.75 VAT 23% 74.69
2 tytulu zwrotu Srodkow 2a rozmowy telefoniczne potrqcone pracownikom UM. Termin platnosoi okreslony
\» fakturze: 31.05.2011.

Ad. lp. 2) Rejestr faktur VAT i faktur korygujqcych - Wyd2ia1 Geodezji i Kartografii w miesiqcu V 2011
obejmuje 981 pozycji zapisow. W toku kontroli porownano wartoéci wynikajqce 2 dokumentow 2'.rod1ow3'c11
2 ewidencjonowanymi w pozycjach od nr 709 do 759. Dobor pozycji losowy. Stwierdzono zgodnoéé.
/.aewidencj0nowane faktury dokumentujq wykonanie uslug wydrukow map geodezyjnyoh. uslug
udostepnienia danych kartograficznych w postaci cyfrowej na plytach C1). uslug wykonzmia kopii
dokumentow.

Ad. lp. 3) Rejestr faktur VAT wystawionych przez Wydzial Organizacyjny — czynsz. rcfaktury 221 telefon
/.11 miesiqc V 201 1 ohejmuje 9 pozycji zapisow.
Porownzuio wanosci wynikaje1ce 2 dokumentow 2rodlowych 2 ewidencjonowanymi - stwierdzono zgodnosé.
1'01-dury ujete w rejestrze dokumentujq najem lokali, refakturowanie uslug telekoniunikacyjnych (lermin
p1atno.<';ci okrcslony w fakturach przypada na miesiqc V 2011). thkt otizymania 2.a1ic21<i na sprzedai
samochodu. sprzcdai samochodu.

liontrolq objeto spr2eda2 samochodu. Dostawq samochodu dokumentujq ni2ej opisanc dokumcnty:

4 kopia FA VAT nr OR/37/2011/MG 2 dnia 24.05.2011 - poz. 8 rejestru.
Nabywca faktuiyz PHU ANDIX Andrzei Mirccki ul. Szyszko-Bohusza 18 Krakow.
Tresé faktury: zaliczka na zakup samochodu osobowego marki Alfa Romeo nr rcj. $094726 model 164 2.5
TD rok prod. 1997 nr identylikacyjny ZAR16400006331049.
Wartoéé faktury: netto 81,30 VAT 23% 18,70 bruflo 100,00.
Zuliczka (wadium) w kwocie 100.00 wp1ynela no konto Urzedu w dniu 20.05201 1.
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— kopia FA VAT nr OR/38/2011/MG z dnia 26.05.2011 - poz. 9 rcjcstru.
Nabywca faktury: PHU ANDIX Andrzcj Mirccki ul. Szyszko-Bohusza 18 Krakow.
Treéé faktury: samochod osobowy marki Alfa Romeo nr rcj. SG94726 model 164 2.5 TD kat. wersja super.
rok prod. 1997 nr identyfikacyjny ZAR16400006331049.
Wartoéé faktury:
- zaliczka netto - 81.30 VAT 23% - 18,70 brutto - 100.00
- samochod netto 1350,00 VAT 23% 310.50 brutto 1.660.5O
Razem: netto 1.268,70 VAT 23% 291,80 brutto 1560,50.

Nalcznoéé zu samochod w wysokoéci 1.710.50 wp1yn¢1a na konto Urzqdu w dniu 24.05.20] 1

Odnoénie zbytego samochodu okazano:
- Postanowicnie Sqdu Rejonowego Gliwicach sygn. Akt 1 Ns 893/09 2 dnia 16.04.2010r. o stwierdz.cniu
nabycia przez. Cvmincg Gliwicc spadku 2: dobrod‘/.iejstwem inwcntarza po _ synu

i . _ zmar1ym w dniu 04.03.2009.
- wyccnq pojazdu sporzqdzonq w dniu 23.12.2010 sporzqdzonq p1"LBZ Zespo1 Rzecz0znaw<.-(m-'
Motoryzacyjnych i Maszynowych oraz Ruchu Drogowego i Towaroznawstwa inir. Marian Dzieciuch
Gliwice ul. Zwyciqstwa 3. \\/ar1o>ié rynkowa pojazdu wed1ug treéci wyceny 3.200.002}.
- akceptacji; Prczydenta Miasta Gliwice 2. dnia 14.02.2011 wniosku "1. dnia 11.()2.2011 dot. spa"/.cc1a7.y
samochodu A1111 Romeo w drodze przetargu nicograniczonego z licytacjq. Z treéci wniosku wynika. zc:

- wspo1w1a§cicie1 Pan upowaZni1 miasto Gliwice do sprzedaiy swojego udziahi
we wspohvlasnosici pojazdu.

- do wylicytowancj kwoty na1e2y doliczyé pod-atck VAT w wysokoéci 23%. 2 uwagi na fakt. 2c
pojazd nie spe1nia warunku okreélonego w art. 43 ust. 2 ustawy o podatku od towarow i us1ug 12.11.
nic by1 towarem uzywanym. ktorcgo okres uzywania przez podatnika dokonujqccgo dostawy
\~ynosi1 co najmniej p61 roku po nabyciu prawa do rozporzqdzania tym towarcm jak wlaéciciei.

- proponowana ccna wywoiawcza 3560,0021. ustalona na podstawie ccny rynkowej okre$:loncj przcz
rzcczozanawcc; plus kos7.t zakupu akumulatora w cclu uruchomicnia samochodu W wysokoSci
360.0021.

- akceptacjg Zastqpcy Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 29.04.2011 wniosku z dnia 28.04.2011 dot.
sprzedazy sumochodu Alfa Romeo w drodzc I11 przetargu nieograniczonego 7. 1icytacjq. Proponowana ccna
sprzcdazy 1.500.00P1.1\1 netto. Obniiona cena 2 uwagi na unicwaznienie 11 przetargu (do II przctargu nic
przystqpi1 iaden ofercnt). upiyw w dniu06.05.201 1 tcrminu wainoéci badania technicznego pojazdu.
- Umowo kupna- sprzedazy przedmiotowego pojazdu - umowq nr OR—0514/5/ 10/ 1 192 zawartq w dniu
26.05201 1 pomic-gdzy Miastem Gliwicc a Panem Andrzejem Mireckim. Zgodnie z treéciq okamnej Umowy
Sprzedajqcy oéwiadcza, 7.e jest wlaécicielem 90% udziatow we w1asn0éci pojazdu. a w1aécicie1em 10%
ud'/.ia1owjesl Pan 1 1 1 zam. Gliwicc ul. 1. Sprzedajqcy oéwiadczajq. Ze Miasto
Gliwioe swoj ud7.ia1 nabylo w ramach spadkobrania po 1\ Wartoéé Umowy 1.81().50'1.1.
- kompensatq: na kwota; 150.0021. z Pancm ~ PK nr DOW/JDUM-2011.6/PK/322 7. dniu
30.06.2111 1.

Ad. 1p. 4) Rcjestr faktur VAT wystawionych przez Wydzia1 Przedsiqwzigé Gospodarczyclq i 1 1s1ug
Komunalnych — faktury wystawionc w m-cu IV 2011 do zadcklarowania w m-cu V 2011 ohcjmujc 2
pozycjc: zapisow. Faktury zaewidcncjonowanc w rejestrzc szczegolowo opisano w pkt 3.

Ad. 1p. 5) Rcjcstr VAT czynsz dzieriawny za miesiqc V 201 1 obejmuje 331 pozycji zapisow.
W toku kontroli sprawdzono poz. od 1 do 30 w konfromacji 2 kopiami faktur VAT. Dobor pozycji losowy.
Faktury '1.a<:\videncjono\vano w prawid1owych wa.r1o.s‘ciach.
Zacwidencjonowane w rcjestrze faktury dotyczq op1aty miesiocznych za dzierzaweg gruntow. ophu
711 bczumownc u7.ytkowanic gruntu. Termin p1amoéci wynikajqcy z faklur przypada na miesiqc V 201 1 .
Sprzcdai zwolniona o wartos"ci 1,25 PLN to wed1ug trcéci faktury: zagospodarowanie drobnq zicleniq - poz.
2 kopii faktury VAT nrG1\’/1388/2011/GN6S 7. dnia 10.05.2011 wystawioncj na r?.ec7. Poiitcchniki 81z;s1<ic_i
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liwicach (poz. 10 rejcslru). Podstawa prawna zwolnienia od podatku VAT cytowana w trc§ci Taktiwyi
us! 1 pkl 4 1{o/porzqdzenia Ministra Finansow z dnia 04.04.20] 1 1.)2. U. nr 73 poz. 392.

Ad. lp. 6) Rcjcslr faktur wystawionych przcz Wydzia1 Gospodarki Niemchomoécianii — sprzcdai UN
//.1 m-c V 201 1 obcjmuje 6 pozycji zapisow do I.3dC1(1Z1l'0W£11‘l1E1 w miesiqcu V 2011. Do konlroii wybrano 3
1'uk'tury o naii\w2sze_i wartos'ci:

.1
poz. 3 rejeslru kopia FA VAT GN/14/2011/GN44 1. dnia 10.05.201 1.

.\‘ahywc' faktury: 1’r7.edsiq:biorstw0 Energetyki Cieplncj Gliwicc Sp. /. o.o.
ul. Krolewskiej Tamy 135. 44-100 Gliwice, NIP 631-010-08-22.

1reSé fakluryz
1) Zarzqdzcnic Prezydenta Miasta 6517/2010, 314/201 1.
2) Zarzqdzciiic Prezydenta Miasta 661 1/2010, 314/201 1,
3) Zarzqdzenic Prczydenta Miasta 205/201 1.
4) Zarzqdzcnie Prezydenla Miasta 206/201 1,
5) Zarzqdzcnic Prczydenta Miasta 353/201 1.
6) Zarzadzcnie Prezydenla Miasla 363/201 1.

\\"zu1oQé faktuifv: netto 312.202,00 VAT 23% 7l.806,46 hrutto 384008.46.

Udnoénic Taktury VAT nr GN/14/201 1/GN44 2 dnia 10.05.201 1 okazano:
~ Akt no1an'a1ny Rep. A nr 1936/2011 spisany w dniu 12.05.2011 przed nolariuszcm Krzysztofein Dykaczcm
xv Kancclarii Notarialnej W Gliwicach przy ul. Zwyciqstwa 14. W ramach aktu. w wykonaniu
ww. Zzirzqdzcifi Prczydenla Miastz-1 Gliwice ustanowiono no stanowiqcych w1asno§c' Gminy Ci1iwicc
nicruchomoéciach gruntowych nieograniczonq w czasie sluzebnoéé przesylu na rzccz Sp61ki 1. o.o. P11‘
(..11iwic<: polegajqcq na prawie korzystania z czoéci obciqzonych nieruchomoéci w pasic odpmviadajzapyin
dlugoéci i szerokoéci urzqdzeri ciep1ownic7.ych nu nich posadowionych. wchodzqcych w sk1ad Spolki P1.{(‘
(iliwice. W trcéci aktu postanowiono. is ustanowicnic s1u2ebn0éci nastqpuje za wynagrodzcnicm
jcdnorazowo za caly czas trwania s1uZebnoéci w 1qcznej kwocie 312.202.0021 plus podulck VAT w kwocic
71.806.46z1. Zgodnic 2 treéciq aktu, usta1one wynagrodzenic powinno zostaé zap1aconc do dnia spisaniu uklu
przclcwcm bqdi. w drodze potrqcenia wierzytelnoéci Gminy 2 tytuiu ustanowienia pow_v7.szyc1i s1uZcbnos§ci
/ wicr7:ytc1no§ciq Spé1ki wobec Gminy 2 lyl. pokrycia udzialow Spo1ki 2 o.o. 1’E(]‘ (iliwicc ()1‘1_1Q1)'L‘|1
przcz Gming: (iliwice.
- Akt notarialny Rep. A nr 1953/201 1 spisany w dniu 12.05.2()1 1 przed notariuszem 1<.rzysz1o1'cm Dykaczcm
w Kancelarii Notarialncj w Gliwicach przy ul. Zvwciostwa 14 0 objqciu przcz Gming Ciliwicc w kapitulc
/uldadowym Spo1ki 2 o.o. PEC Gliwice 624 udziaiow 0 1qczne_j wartoéci 312.000.0021.
- wp1yw w dniu 1 1.05.201 1 na konto Urzqdu Miejskiego w Gliwicach naleinoéci w wysokoéci 71806.46
~ wp1yw w dniu 1205.201 1 kwoty 202,00 ly1u1<-:m roinicy do faktury GN/ 14/201 1/GN44.

- poz. 4 rcjestru - kopia FA VAT GN/15/2011/GN44 2 dnia 12.05.2011.
Nahywca faktuiy: 1 . ul. . _ _ -.__ Gliwicc.
1‘rc$é faktury: zbycie niemchomoéci niewbudowanej w trybic przetargowym.
\\1'¢u'to.s'é faktury: netto 126.217,00 VAT 23% 29.029,91 brutto l55.246,91.

Udnoénic Takuuy VAT nr GN/15/201 1/GN44 z dnia 12.05.20] 1 okazano:
- Akt notarialny Rep. A nr 2032/2011 spisany w dniu 17.05.201 1 przed notariuszem Krzysztofcin D}’kb1C7.C111
w Kancclarii Notarialnej w Gliwicach przy ul. Zwycigstwa 14 umowy sprzcdazy nieruchomoéci grumowcj
niczabudowanej dzia1ki nr 1339/2 0 pow. 0.1076ha, objolej ksi¢gq wicczystq nr (i1.1G/00039688/5
prowadzonq przcz Sad Rejonowy w Gliwicach, po1o2oncj w Gliwicach obrob 13ojk<'>\~" przy u1. 7.ic1nc_i.
/.g()dI1i€ at lrcéciq aktu przcdmiotowa dzia1ka w miejscowym plzmie zagospodarowania przcstrzeimcgo
(iminy Gliwice znajduje sio na tercnic oznaczonym symbolcm 1511.8/MN2 — teren zabudowy micszkaniowcj
jcdnorodzinnej. Wartoéé ceny sprzedazy wcdiug treéci akluz 126.217.0021 plus podatck V/\T.
- dowody wplywu nuleinoéci:

- 12.500.00 — wplala wadium z dnia 18.04.2011,
- 142.’/46,91 przelcw 2 dnia 11.05.2011.
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- poz. S rejestru — kopia FA VAT GN/16/2011/GN44 z dnia 19.05.2011.
Nabywca Taktury: Metalowiec 11 Robert Haluszko ul. Roosevella 22, 41-800 Zabrze.
Trcéé Taktury: zbycie w drodzc zamiany dz. nr 31 i 32/2 obr. Nowe Gliwice w zamian za nahycie przma
uzytkowania wicczyslego dz. 486 i 487 obr. Trynck.
Wartoéé faktury: netto 1.262.698,00 VAT 23% 290.420,54 brutto 1.553.l18,54.

Odnoénic faktuiy VAT nr UN/16/2011/GN44 z dniu 19.05.2011 okazano Akt notarialny Rep. A
nr 1647/2011 spisany w dniu 27.05.2011 przed nolariuszem Marcincm Niémccm w Kancclarii Notariaincj
w Gliwicach przy ul. Wieczorka 27/1 umowy zamiany, na podstawic ktérej Gmina Gliwice pmmosi
na rzecz Roberta Ha1uszko wlasnoéé nieruchomoéci objgtcj ksiqgq wieczystq nr G1.1G/00039283/6 oraz.
dzia1ki nr 32/2 o pow. 0.4740ha z nieruchomoéci obj¢tcj ksicgga wicczystq nr G1,1G/00076083/5. a w zzmiizm
zd to Robert 11a1us2ko pi7.cnosi na rzecz Gminy Gliwicc prawo wicczystego uiytkowania nicruchomoéci
gruntowcj oraz pruwo wlasnoéci urzqdzeh, objegtc ksicgga, wieczystq nr GLIG/001 12384/0. W akcic podzmo
wartoéci rynkowe:

- nicruchomoéci na lqcznq kwotq 1.553.1 18.5421 brulto.
- prawa u7.ytko\>vamia wieczystego nieruchomoéci gruntowej oraz prawa wlasnoéci uizqdzcfi na kwoto

1 .016.822.55z1 bruuo.
R62nica w kwocic 536295.99 wp1yn<—;1ana konto Urzgrdu Miejskiego w Gliwicach w dniu 19.05.201 1.

Umowcg zzlmiuny zawarto w oparciu o:
- Uchwa1¢ nr V/47/201 1 Rady Miejskiej wG1iwicach zawartcj w dniu 17 03.201.
- Zarzqdzcnic Prezydcnta Miasta Gliwice nr PM-497/1 1 2 dnia 06.04.201 1.

Ad. lp. 7) Rejestr op1at za czasowe ograniczenie moziiwoéci korzystania z nicruchomoéci VAT
za m-c: V 2011 obejmujc 20 pozycji zapiséw. W rejcstrze ujqto faktury VAT 2 obciqzeniami i dop1atami
7.21 czasowe ograniczenie moiliwoéci korzystania 2 nieruchomoéci. Faktury zaewidencjonowano
w prawid1owych wurtoéciacli. Tcrmin p1atnoéci okrcélony w Tukturach przypada na micsiqc maj 201 1r.

Opis 3 faktur o najwyzszej wanoéci:

- poz. 1 rejestru ~ kopia FA VAT GN/30/2011/GN65C 2 dnia 16.05.201 1.
Nabywca faktury: ' _ 44-121 Gliwice.
Trcs'é Taktury: administrowanie i innc dochody zwiqzane 2 gosp. nieruchomoéciami. GN-
72212/198/10/RZA./MVM — dz. obr. 1. Op1ata za czasowc ograniczenie moiliwoéci korzystunia
z nieruchomoéci.
Wartoéé faktuiy: netto 3.734,39 VAT 23% 858,91 brutto 4593,30.

- poz. 5 rcjestru -- kopia FA VAT GN/34/2011/GN65C 2. dnia 17.05.20] 1.
Nabywca Taktury: G6rnos'.1qs1<a Sp61ka Gazownictwa Sp. 2 o.o. ul. Szcz¢éé 1307.6 1 1, 41-800 Zabrzc.

N11" 648-237-05-13.
Trcéé faktuiyz administrowanie i inne dochody zwiqzane 7. gosp. nieruchomoéciumi. GN-
72212/205/10/RZA/MVM -~ d7..1263/2 obr. Nowe Miasto. Oplata za czasowc ograniczcnic 1noZ1iwo§;ci
komyslania 2 nicruchomoéci.
Wurtoééfakluryznetto 7.480,00 VAT 23% 1.720,40 brutto 9200,40.

- poz. 7 rejestru ~ kopia FA VAT GN/36/2011/GN65C z dnia 18.05.2011.
Nabywca faktury: Gornoélqska Sp611<a Gazownictwa Sp. 2. o.o. u1. Szczgfié B020 1 1, 41-800 Zabrze.

N11’ 648-237-05-13.
Trcéé fakluryi administrowanie i innc dochody zwiqzane 2 gosp. nicruc11omos'ciami. CN-
72212/95/09/RZA/MVM — dz. 312/3. 320, 333, 599. 605. 674. 675. 928. 933. 936 Nowe Miasto. 382. 383.
681. 682, 683. 714. 717. 804 - P1"1.cdmicécic. Oplata 1.21 czasowc ograniczcnic moiliwoéci korzystzmia
2 nicruchomoéci.
Wartoéé 1'a1<tury: netto l2.954,80 VAT 23% 2.979,60 brutto 15.934,40.
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Ad. 1p. 8) Rejestr - czynsz dzierzawny o charakterzc rolnym VAT za 1niesiqc V 201 1 obejmujc 55 pozycji
zapiséw. W rejestrze uj¢1o faktury VAT:
- za rocznq dzierzaweg ro1nq, op1aty za ogrody rckreacyjne, ogrody d7.ia1kowe; za bczumownc korzystanic
terenéw z przeznaczeniem na zagospodarowanie ziclcniq, - zwolnione od podatku VAT. W treéci faklur
podana podstawa prawna: § 13 ust 1 pkt 4 Rozporzqdzenia Ministra Finansow z dnia 04.04.2011 Dz. 11.
nr 73 poz. 392.
- dzierzawq terenu pod tymczasowc obiekty gospodarczc ~- sprzcdaz opodatkowana wed1ug stawko 23%.
W treéci faktur podany tennin p1atno§ci przypadajqcy na m-c V 201 1.

Opis faktury 0 naj wyzszej wartoéci brutto:
- poz. 7 rejestru - kopia FA VAT GN/270/2011/GN65R z dnia 16.05.2011.
Nabywca faklury: I u1. . .. 44-113 Gliwice.
Treéé faktury: op1-ata za bezumowne uzytkowanie gruntu dz. nr . i obregb _ .11 o 1z1cznc_i
pow. 1641112 z przcznaczeniem nu zagospodarowanie zielcniq.
Wartoéé fakturyz netto zw 344.40.

Opis faktury 0 najwyzszej wartoéci podatku na1ez11cgo VAT:
- poz. 13 rejestru kopia FA VAT GN/276/2011/GN65R z dnia 17.()5.201 1.
Nabywca faktuxy: Polski Zwiqzek Hodowcéw Go1¢bi Pocztowych ul. 8w. Wojciech 2. 44-105 Gliwicc.
Trcéé faktury:
- dzierzawa roczna ro1na— tcren na ziclch netto zw 245.92
- tcren pod tymczasowym obiektem gospodarczym — punkt za1adunku gohgbi pocztowych przed wysy1kq
w 101: netto 23% 245,92 VAT 23% 1 1.04
Wartoéé faktury: netto zw 245,92

netto 23% 48,00 VAT 23% 11,04
razcm brutto 304,96.

3. Nabycie towaréw i uslug.

W rejestrze nabycia VAT za miesiqc V 2011 zacwidencjonowano do odliczenia iiilej wymienionc faktury
VAT :

- poz. I — FA VAT nr FKA0824007l/004/11 2. dnia 12.04.2011.
Wystawca faktury: Tclckoinunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, N1 P 526-02-50-995.
Treéé fakturyz us1ugi tc1ekomuni1<acyj ne.
Termin platnoéci wynikajqcy z treéci faktury: 26.04.201 1.
Wartoéé fakturyz netto 11996.77 VAT 2.759,11 bruuo 14.755.88.
W poz. 1 rejestru nabycia VAT za miesiqc V 2011 '1. opisanej wyzej faktuiy dokonano od1icze:11ia podatku
naliczonego VAT w wysokoéci: netto 365,05 VAT 83,96.

Odliczona wartoéé wynika z podsumowania wartoéci wynikajqcych z:
- faktmy wewncgtrznej VAT nr KS/4/2011/MG-KS z dnia 29.04.2011 0 trcéci: zwrot érod1<6w pienigznych
za rozmowy lelefoniczne potrqcone pracownikom UM. Wanoéé faktury: netto 349.07 VA'1' 23% 80.28
poz. 1 rej. Faktura wew. VAT nr KS/4/2011/MG-KS zosta1a zz1cwidcncjonowana w poz. 1 rejeslru faktur
wcwnqtrznych VAT za m-c 1V 2011 i rozliczona w poz. 1 zbiorczego zestawienia rcicstréw VAT za m-c
1V 2011. 0
- kopii faktury VAT nr OR/35/2011/MG z dnia 02.05.2011 0 tresiciz us1ugi telekomunikacyjne (rc1'z1k1u1'a
do faktury FKA08240071/004/11. Wartoéé faktuiyz netto 3.17 VAT 23% 0.73. Nabywoa fzxkturvz
INTERCOM s.c. ul. Rybnicka 157, 44-100 Gliwicc, NIP 631-234-13-98. Termin p1a1noéci lhklurit
06.05.2011. Faktura ujgta w poz. 6 rejestrunfaktdr VAT wystawionych przez Wyc1zia1 Orga11izacy_iny —
czynsz, refaktuw za tclefon m-c V 2011 1 rozhczona w poz. 3 zbiorczcgo zestawienia rejestrdw VAT
za m-c V 2011.
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- kopii 1111<l11r)" VAT nr OR/36/2011/MG 7. dnia 02.05.2011 o treéci: us1ugi 1e1eko11111ni1<ac_vjnc (1'efaktu1"z1
do 1':11<111ry 1-‘KA08240071/004/1 1. Wa11os'é Taktury: netto 12.81 VAT 23% 2.95. Nabywca faklur}:
I~‘1'7.cd.=;iQbiors1wo Wdrazzmia Postqpu Technicznego ARPUS s.c. ul. Toszecka 99. 44-101 Gliwicc, N11’ 631-
230-06-20. '1‘<:1'min p1atn0s';ci faktury: 06.05201 1. Faktura ujcta w poz. 7 rejestru faktur VAT wys1awio11yc11
pm:/. Wyd7.i111 ()rgz111iz.acyj11y ~ czynsz, rcI'z~1ktu1'y 221 telcfon za m-c V 2011 1 ro7.1ic7.ona w poz. 3
/Iwiorc"/.cgo 7.cs1awic11ia rcjcslrow VAT za m-c V 201 1.

- p0’/.. 2 - FA VAT nr S/01/0574085/231lR 7. dnia 24.03201 1.
VV_vst21wcz1 1211<1u1'_v: Vattc111°a11 Sales Poland Sp. 2 o.o. u1. Barlickiego 2. 44-100 Gliwicc. N11’ 631-22-41-337
’1‘rc.<;é 1l11<1u1'y: .sp1'7.cda2 energii elektrycznej za okrcs 11.01.201 1- 04.03.20] 1.
1'cr111in p1z1111o.s"ci \vyni1<ajz1cy 7. treéci Taktury: 2604.201 I.
W1111'1o>':C1E1k111r): netto 364.64 VAT 83.87 brullo 448,51.
W poz. 2 l‘C'jCS11'l1 nabycia VAT za miesiqc V 201 1 2 opisancj wyzej faktury dokonano 0dI1CZC111£l podm1<1.1
11-.11ic7o11cgo VAT w wysokoéci: netto 95,02 VAT 21,86.
(_)d1ic71111.1 w;1r1ns"é wynika 7. podsumowania wartoéci wynikajaccych 2:
- poz. 1 kopii faktury VAT 111' PU/4/2011/DZ 2 dnia 08.04.2011 o treéci: podéwictlcnie 11oSni1<;1
l'Ck1&1111OW¢g_() przy ul. Kozielskicj 89 (221 energiq elektrycznq). Termin p1a1noéci faktuiy: 15.04.2011.
W11r1o.s‘é poz. 1 faktury: netto 59,02 VAT 23% 13,58. Nabywca faktury: STROER Polska Sp. 2 o.o.
111. 11c1wedc1"sI<z1 6A. 00-762 Warszawa. NIP 634-000-35-55.
- pu/.. 1 kopii 1111<tury VAT nr PU/5/2011/DZ 7. dnia 08.04.2011 0 trcéciz podéwietlcnic 11oé11ika
1'1.-k111111ow'cgo przy u1. Kozielskiej 45 (za c11ergi¢ cleklrycznq). Termin platnoéci Taktury: 15.04.2011.
W11r1o§.c' poz. 1 1%.1k1ury: netto 36,()0 VAT 23% 8,28. Nabywca faktury: STROER Polska Sp. 2 o.o.
111. Ikclwcdcrska 6A. oo-762 Warszawa. NIP 634-000-35-55.

- poz. 3 — FA VAT nr D/01/0574085/191 1R dnia 29.03.201 1.
\\/'ys1z1wca faktu1"_v: Vattenfall Distribition Poland S.A., Gliwicc. Portowa 1421. NIP 6312509863 '1“rc.éC'
1l1kt111"y: us1ugi dystrybucji encrgii elektrycznej za okres 1 1.01.201 1- 04.03.201 1.
Icrmin p111111o.4ci wynikajqcy 7. trcéci faktury: 26.04201 1.
W11r1o:';C*1':1k1111*y: ncno 441,94 VAT 101.65 brutto 543.59.
W poz. 3 1'cjcs1r11 nabycia VAT za miesiqc V 2011 7. opisancj wyzej faktury dokonano odliczcnia podatku
11;11ic7.o11ego VAT w \vysokoéci: netto 133,94 VAT 30,80.
()d1ic7.onz1 wartoéér wynika 2 podsumowania wanoéci wynikajqcych 2:
- poz. 2 kopii 1'a1<1ury VAT 111‘ PU/4/2011/D'/_ 2 dnia 08.04.2011 o_ trcéci: podéwiellenic nos';11iku
1~u1<1;u11owcgo przy ul. Kozielskiej 89 (221 dystrybucjq energii elektrycznej). Tem1in p1a1noéci fakluiy:
15.04.2011. \I1/arlofié poz. 2 faktury: netto 89.54 VAT 23% 20.59. Nabywca faktury: STROER P0151111
Sp. /. o.o. ul. Bclwcderska 6A. oo-762 Warszawa, NIP 634-000-35-55.
- poz. 2 kopii faktury VAT nr PU/5/2011/DZ 2 dnia 08.04.2011 o treéci: pod§wietIeni<: no:$ni1\'a
1'cI\‘1a1'n0Wcg0 przy u1. Kozielskiej 45 (za dystrybucjq encrgii elektrycznej). 'I'cm1in p1:.1tnoéci 1‘.-11<111r§":
15.04.2011. \W’u1"t11$C poz. 2 fakulryz netto 44,40 VAT 23% 10.21. Nabywca Taktury: STRO1.~IR POiSi\'21
Sp. 2 o.o. ul. Hclwcdcrska 6A, oo-762 Warszawa. NIP 634-000-35-55.

Ropic f'.1k111r VAT PU/4/2011/D7. i PU/5/2011/DZ 2 dnia 08.04.2011 zacwidcncjonowano kolcjno
w po7.ycjz1ch 1 i 2 rejcstr Taktur wystawionych przez Wydzia1 Przedsiqwzigzé Gospodarczycli i Ushig
1\'o111una111yc11 - faktuxy wystawione w m-cu IV 2011 do zadeklarowania w m-cu V 2011 1 roz1ic7.onc
\v p0/.. 4 7.bio1'czcgo zeslawicnia rejestréw VAT za m-c V 2011.
(111-.17.;1no umowy zawarte 7. firmq STROER Polska Sp. 7. o.o. Warszawa. NIP 634-000-35-55:
P1.1-70-14/59/2047/08 2 dnia 18.09.2008 i PU-7044/35/1929/2009 2 dnia 12.06.2009. Pr/.edmiotem umdw
icsl zwro1 kos7.1ow 211 zuzytq cncrg1¢ elcktrycznq dIa podézwictlania noénika rcklamowego pod1qc20ncgo
do sicoi o§wic11c11iz1 uliczncgo. Zgodnie 2 treéciq okazanych uméw op1ata plama w lCI'1Tl1I11C 14 dni od duty
1111"/4111111111111 1‘ak1ury. Potwierdzenie odbioru faktur PU/4/2011/DZ i PU/5/2011/DZ przcz Spo1k¢ STROIYR
\x dniu 19.04.2111 1.
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- poz. 4 — FA VAT nr FA/169/2011 2 dnia 06.04.2011.
Wystawca faktutyz Slqska Sieé Metropolitaina Sp. 2 0.0. ul. Bojkowska 37/3. 44-100 Gliwice. NIP 631-
257-82-61.
Treéé faktury: kamera Vivotee IP 8151 wraz 2 obudowq i ur221dzenien1 s1u2e1cym do pr7.esy1u obrazu —
a11te11a1 CPL WSS101.
Wafloéé faktury: netto 4.l70,00 VAT 959,10 brutto 5.129,10.
Zakup dotyczy wedlug opisu: ,.pr2ebudowy i rozbudowy stadionu GKS PIAST GLIWIC E przy 111. Okrzei“.

4. Rozliczenie podatku VAT 2a miesiqc V 2011.

W korekcie deklaracji VAT-7 2a m-c V 2011 21o2onej w dniu 06.02.2012 xwkazano nad\~'y2k<; podatku
naliczonego nad naleznym VAT W wysokoéci 3.410.260,00. NadWy2k¢ w ca1oéci 7.ade1<1arowano
do przeniesienia na nastegpny okres rozliczeniowy. Deklarowana nadwyzka \\w_1nika g16wnie 2 kwoty
nadwyzki 2 poprzedniego miesiqca: 3.883.275.00.

W deklaracji pierwotnej VAT-7 2a m-c V 2011 wykazano 2obowiz12anie podatkowe w wysokoéci
473.974.00. Zobowiqzanie uregulowano w ca1os'.ci w dniu 27.06.20] 1.

Ocena prawna.
U stalenia faktyczne dokonane W oparciu o wyszczegélnionq w protokolc dokun1entacj<-; nie wy1<a2a1y na
dziefi kontroli nieprawid1owoéci w przedmiocie kontroli

E. ZAKONCZENIE PROTOKOLU

1 Kontrole przeprowadzono w obecnoéci

pang Embiety gtefaniuk ..\ 5.11-.. .Z\’O?1,Z0/1 ~ 1'/'b:A1..2.o¢1 . 111411 4?/-~l9>"l‘¢c\ ‘WI!’/1.’:*¢\. 6 Q91 - -4?-Q7>»39112\
Pisemne wskazanie przez Kontrolowanego osoby upowainionej do reprezentowania go w trakcie kontroli stanowi
zalqcznik nr 1 do protokolu (art. 284§ 1 Ordynacji podatkowej).
Kontrolowany nie 2102y1 oéwiadczenia 0 rezygnacji z uczestnictwa w czynnoéciach kontrolnych.
Kontrolowany oéwiadczyl, ie przedlozyl wszystkie dokumenty dotyczqcc przedmiotowej kontroli.
Podczas czynnoéci kontrolnych (art. 121 § 2 w zwiqzku 2 art. 292 ustawy - Ordynacja podatkowa) Kontrolowany
uzyskiwal niezbgdne informacje 0 przepisach prawa podatkowego pozostajqcych w zwiqzku 2 przedmiotem kontroli I
oraz skorzystal 2 prawa do czynnego udzialu w kaidym stadium kontroli podatkowej (art. 123 § 1 w zwiqzku 2 art.
292 ustawy — Ordynacja podatkowa).

2. lnformacja 0 wpisach w ksiqzce kontroli (art. 81 ust. 2 ustawy 0 swobodzie dziat. gosp.)

Wpisy dotyczqce kontroli dokonano w ksiqzce kontroli pod pozycjq 3/2012
Kontrolg odnotowano takze w opisanych ewidencjach VAT.

3. Spis zatqcznikéw 1 dowodéw zebranych w trakcie postepowama kon1ro1nego _T

1. Oéwiadczenie wskazujqce osobg upowainionq do reprezentowania kontrolowanego.
2. Kserokopia faktury FV nr nr 189/S/2011 2 28.02.2011r

Kserokopia faktury FV nr 1000000300/2011 2 28.02.2011r
Kserokopia faktury FV nr 1000000517/2011 2 31.03.2011rPS“

Protokéi zostai sporzqdzony w dwéch jednobrzmiqcych egzemplarzach.
4 Liczba stron protoko1u 5. Liczba za1qcznik6w

Na tym protokél zakoriczono.
6 Protoko+ doreczono Pani/Panu

Zgodnie z art. 291 § 1 i § 3 Ordynacji podatkowej Kontrolowanemu, ktéry nie zgadza siq 2 ustaleniami protokolu, przysluguje prawo
zloienia zastrzeiefi lub wyja§niefi w terminie 14 dni od dnia jego doreczenia z réwnoczesnym wskazaniem stosownych wnioskéw
dowodowych. W przypadku niezloienia wyjaéniefi lub zastrzeieri w wlw terminie przyjmuje siq, ie Kontrolowany nie kwestionuje
ustalefi kontroli.
Kontrolowany obowiqzany jest zawiadomié organ podatkowy 0 kaidej zmianie swojego adresu dokonanej w ciqgu 6 miesiq-cy od
dnia zakoficzenia kontroli podatkowej, jeieli w toku kontroli podatkowej ujawniono nieprawidlowoéci. W razie niedopelnienia tego
obowiazku postanowienie 0 wszczeciu postepowania podatkowego uznaje sie za doreczone pod adresem, pod ktéry doreczono
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protokét kontroli (art. 291b Ordynacji podatkowej).

uzasadmemem przyczyn korekty (art. 81 § 2 Ordynacji podatkowej ).

Po zakoflczeniu kontroli podatkowej Kontrolowanemu zgodnie z art. 81b Ordynacji podatkowej przysluguje prawo do skorygowania
deklaracji podatkowej. Skorygowanie deklaracji nastgpuje poprzez zloienie korygujqcej deklaracji wraz z doiqczonym pisemnym

Gliwice ul. Zwycigstwa 21 03.04.2012
7. Adres doreczenia protoko1u 8. Data doreczenia protokolu

9. Uwagi dotyczqce doreczenia

10. Potwierdzenie odbioru jednego egzemplarza protoko1u 11“. Podpisy kontrolujacych1
12. Uwagi do pr0toko1u (np. skres‘lenia. poprawki)
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